
SINIF DERS 
KODU

DERS ADI DERSİ VEREN FİNAL TARİHİ FİNAL SAATİ FİNAL YERİ

ARK117 GENEL PREHİSTORYA I DOÇ.DR.GÜNEŞ DURU 5.01.2026 13:00 432

ARK101 ARKEOLOJİYE GİRİŞ I
DR.ÖĞR.ÜYESİ ÖZEL TERAMAN 

HEPDİNÇLER 
6.01.2026 13:00 426

ARK 123
İNSAN, ÇEVRE, MATERYAL KÜLTÜR 

İLİŞKİSİ I 
DOÇ.DR.GÜNEŞ DURU 7.01.2026 11:00 421

ARK 115 ANTİKÇAĞ TARİHİ I PROF. DR. BÜLENT ÖZTÜRK 7.01.2026 15:00 421
ARK 107 HELLENCE I DR.ÖĞR.ÜYESİ NİLAY EDİZ OKUR 12.01.2026 15:00 426

ARK103 HELLEN VE ROMA MİTOLOJİSİ I
DR.ÖĞR.ÜYESİ ÖZEL TERAMAN 

HEPDİNÇLER 
14.01.2026 13:00 432

ARK119 ARKAİK DEVİR HEYKEL SANATI DR. ÖĞR.ÜYESİ MURAT ÖZGEN 15.01.2026 11:00 421
ARK 215 ARKAİK DEVİR MİM.VE MİM. SÜS. PROF.DR. KENAN EREN 5.01.2026 11:00 432
ARK219 TUNÇ ÇAĞI ARKEOLOJİSİ I PROF.DR. KENAN EREN 6.01.2026 13:00 432
ARK 211 HELLEN SİKKELERİ I PROF. DR. BÜLENT ÖZTÜRK 6.01.2026 15:00 421
ARK 231 ARKEOLOJİ VE FOTOĞRAF PROF. DR. SEÇKİN TERCAN 7.01.2026 17:00 FINDIKLI DERSLİK
ARK 235 KÜÇÜK BULUNTU RESTORASYONU I DR. ÖĞR. ÜYESİ GÜLNUR KURAP 8.01.2026 15:00 SKR ANALİZ LAB.

ARK 213 ANTİKÇAĞ TARİHİ COĞRAFYASI I
DR. ÖĞR. ÜYESİ ÖZEL TERAMAN 

HEPDİNÇLER 
9.01.2026 13:00 421

ARK 217 ÇİZİM VE BELGELEME DR. ÖĞR. ÜYESİ HALİT CANOL 14.01.2026 11:00 432
ARK233 ENFORMATİK I ÖĞR. GÖR. SERTAÇ KARSAN ERBAŞ 14.01.2026 17:00 432
ARK205 HELLENCE III DR.ÖĞR.ÜYESİ NİLAY EDİZ OKUR 15.01.2026 11:00 426
ARK 207 KLASİK DEV. HEYKEL SANATI I DR.ÖĞR.ÜYESİ MURAT ÖZGEN 15.01.2026 13:00 421
ARK 313 ANTİK DEVİRDE SOSYAL YAŞANTI PROF.DR. KENAN EREN 5.01.2026 15:00 421
ARK321 ÇEVRESEL ARKEOLOJİ DOÇ.DR.GÜNEŞ DURU 6.01.2026 11:00 421
ARK319 HELLENİSTİK DEVİR MİM.VE MİM. SÜS. PROF. DR. ZEYNEP ERDEM 6.01.2026 13:00 421
ARK 305 KLASİK DEV. ÇAN. ÇÖM. PROF. DR. ELİF KOPARAL 6.01.2026 15:00 426
ARK 317 ANTROPOLOJİYE GİRİŞ PROF. DR. ELİF KOPARAL 7.01.2026 11:00 426
ARK 343 ARKEOLOJİDE KURAM VE YÖNTEM PROF. DR. ELİF KOPARAL 7.01.2026 15:00 426
ARK 307 ROMA SİKKELERİ I PROF. DR. BÜLENT ÖZTÜRK 9.01.2026 15:00 421
ARK341  LATİNCE I DR.ÖĞR.ÜYESİ NİLAY EDİZ OKUR 12.01.2026 13:00 426
ARK 331 ROMA TARİHİ I PROF. DR. BÜLENT ÖZTÜRK 14.01.2026 13:00 426
ARK 315 HELLENİSTİK DEV.HEYKEL SANATI I DR.ÖĞR.ÜYESİ MURAT ÖZGEN 15.01.2026 09:00 421
ARK 405 HELLENİSTİK- ROMA DEV. ÇAN ÇÖM. PROF.DR. ZEYNEP ERDEM 5.01.2026 13:00 421
ARK 417 PEYZAJ ARKEOLOJİSİ PROF. DR. ELİF KOPARAL 6.01.2026 11:00 432
ARK 431 MISIR ARKEOLOJİSİ PROF.DR. ZEYNEP ERDEM 7.01.2026 15:00 432
ARK 433 BİZANS SANATI I PROF. DR. HALUK ÇETİNKAYA 9.01.2026 13:00 426

ARK 419 S İSTANBUL'UN TARİHİ TOPOGRAFYASI PROF. DR. HALUK ÇETİNKAYA 9.01.2026 15:00 426
ARK 437 S ANTİK YUNAN TRAGEDYASI ÖĞR. GÖR. DR. NİLAY EDİZ OKUR 12.01.2026 11:00 421
ARK 407 HELLEN VE LATİN EDE. VE FEL. I ÖĞR. GÖR. DR. NİLAY EDİZ OKUR 15.01.2026 13:00 426
ARK 401 ROMA DEV. MİM. VE MİM. SÜS.I DR.ÖĞR.ÜYESİ MURAT ÖZGEN 15.01.2026 15:00 426
ARK 413 BİTİRME TEZİ (ŞUBE A) PROF. DR. ELİF KOPARAL 16.01.2026 09:00 432
ARK 413 BİTİRME TEZİ (ŞUBE B) PROF.DR. ZEYNEP ERDEM 16.01.2026 09:00 421
ARK 413 BİTİRME TEZİ (ŞUBE C) DR.ÖĞR.ÜYESİ NİLAY EDİZ OKUR 16.01.2026 09:00 426
ARK 413 BİTİRME TEZİ (ŞUBE D) PROF.DR. KENAN EREN 16.01.2026 09:00 426
ARK 413 BİTİRME TEZİ (ŞUBE E) PROF.DR. BÜLENT ÖZTÜRK 16.01.2026 09:00 421

ARK 413 BİTİRME TEZİ (ŞUBE F)
DR. ÖĞR. ÜYESİ ÖZEL TERAMAN 

HEPDİNÇLER 
16.01.2026 09:00 432

ARK 413 BİTİRME TEZİ (ŞUBE G) PROF.DR. HALUK ÇETİNKAYA 16.01.2026 09:00 426
ARK 413 BİTİRME TEZİ (ŞUBE H) DR.ÖĞR.ÜYESİ MURAT ÖZGEN 16.01.2026 09:00 421
ARK 413 BİTİRME TEZİ (ŞUBE I) DOÇ. DR. GÜNEŞ DURU 16.01.2026 09:00 432

ARK 403 ROMA DEV. HEYKEL SANATI
DR. ÖĞR. ÜYESİ ÖZEL TERAMAN 

HEPDİNÇLER 
16.01.2026 11:00 421
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FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ

EĞİTİM BİLİMLERİ BÖLÜMÜ
2024-2025 BAHAR DÖNEMİ DÖNEM SONU SINAV PROGRAMI
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EGT338S NÖROEĞİTİMDE MÜZİK VE DANS DOÇ. DR. BENGİSU KOYUNCU 6.01.2026 11:00 ARK426
EGT335S ÖRGÜTSEL DAVRANIŞ DOÇ. DR. TUBA AKPOLAT 5.01.2026 13:00 ÖDEV

EGT435 SINIF YÖNETİMİ DOÇ.DR.BENGİSU KOYUNCU 6.01.2026 13:00 FEL332
EGT431 EĞİTİME GİRİŞ PROF. DR. EBRU OĞUZ 6.01.2026 10:00 FEL332
EGT433 ÖĞRETİM İLKE VE YÖNTEMLERİ PROF. DR. İLKER CIRIK 5.01.2026 13:00 FEL332

EGT439 EĞİTİM PSİKOLOJİSİ DR. ÖĞR. ÜYESİ EREN MURAT DİNÇER 8.01.2026 10:00 FEL320

EGT437 EĞİTİMDE ÖLÇME VE DEĞERLENDİRME DR. GÜNEŞ ERTAŞ POLAT 9.01.2026 13:00 FEL326

SINIF DERS 
KODU

DERS ADI DERSİ VEREN FİNAL TARİHİ FİNAL SAATİ FİNAL YERİ

DERSLİKLER
DUYURULACAKTIR.

DERSLİKLER
DUYURULACAKTIR.

DERSLİKLER
DUYURULACAKTIR.

FEL101 FELSEFEYE GİRİŞ DOÇ. DR. MEHMET ŞİRAY 16.01.2026 10:00 BM320
FEL109 ANTİK ÇAĞ FELSEFESİ I DR. ÖĞR. ÜYESİ HAKAN YÜCEFER 12.01.2026 13:00 BM320

FEL111 ELEŞTİREL DÜŞÜNME VE MANTIK
DR. ÖĞR. ÜYESİ EYLEM 

HACIMURATOĞLU ÖZER
13.01.2026 13:00 BM320

FEL113 ESKİ YUNANCA DR. ÖĞR. ÜYESİ ABRİM GÜRGEN 5.01.2026 10:00 BM332
FEL205 ORTA ÇAĞ FELSEFESİ PROF. DR. KAAN H. ÖKTEN 13.01.2026 16:00 BM320
FEL209 BİLGİ FELSEFESİ DR. ÖĞR. ÜYESİ ALPER YAVUZ 15.01.2026 16:00 BM332
FEL213 FELSEFE METODOLOJİSİ DR. ÖĞR. ÜYESİ HAKAN YÜCEFER 7.01.2026 16:00 BM320
FEL215 SOSYOLOJİYE GİRİŞ DOÇ. DR. EBRU AYKUT TÜRKER 5.01.2026 10:00-12:00 BM332
FEL233 EDEBİYAT VE FELSEFE DOÇ. DR. MEHMET ŞİRAY 15.01.2026 10:00 BM326
FEL243 FELSEFİ ESKİ YUNANCA DR. ÖĞR. ÜYESİ ABRİM GÜRGEN 6.01.2026 10:00 BM320
FEL309 18. YÜZYIL FELSEFESİ PROF. DR. KURTUL GÜLENÇ 7.01.2026 10:00 BM320
FEL311 BİLİM FELSEFESİ PROF. DR. KURTUL GÜLENÇ 13.01.2026 10:00 BM326
FEL313 ESTETİK PROF. DR. ÖZGE EJDER JOHNSON 8.01.2026 13:00 BM320
FEL331 HUKUK FELSEFESİ VE İNSAN HAKLARI PROF. DR. KURTUL GÜLENÇ 6.01.2026 13:00 BM326
FEL332 KANT PROF. DR. KAAN H. ÖKTEN 15.01.2026 10:00 ÖDEV

FEL339
METİNLERLE CİCERO VE SENECA 

OKUMALARI
DR. ÖĞR. ÜYESİ ABRİM GÜRGEN 5.01.2026 16:00 BM326

FEL403 TARİH FELSEFESİ PROF. DR. KAAN H. ÖKTEN 14.01.2026 13:00 BM326
FEL405 DİL FELSEFESİ DR. ÖĞR. ÜYESİ ALPER YAVUZ 9.01.2026 13:00 BM332
FEL407 20. YÜZYILDA FELSEFE I PROF. DR. ERDAL YILDIZ 5.01.2026 10:00 BM320
FEL443 METİNLERLE NİETZSCHE PROF. DR. ERDAL YILDIZ 5.01.2026 13:00 BM326

FEL449 FENOMENOLOJİYE GİRİŞ
DR. ÖĞR. ÜYESİ EYLEM 

HACIMURATOĞLU ÖZER
14.01.2026 16:00 BM332
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FELSEFE BÖLÜMÜ
2025-2026 GÜZ DÖNEMİ DÖNEM SONU SINAV PROGRAMI
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ING041 İNGİLİZCE I ÖĞR. GÖR. MELİKE EKİZ 05.0.2026 17:00

INK001 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ I DOÇ. DR. TÜLİN URAL 10.01.2026 12:00

TUR001 TÜRK DİLİ I ÖĞR. GÖR. TUNÇ YALÇIN 10.01.2026 11:00
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SINIF DERS 
KODU

DERS ADI DERSİ VEREN FİNAL TARİHİ FİNAL SAATİ FİNAL YERİ

FIZ101 MEKANİK PROF. DR. NEFER ŞENOĞUZ 7.01.2026 10:00-12:00 FIZIK-I VE FIZIK-II
FIZ123 ANALİZ I DR. ÖĞR. ÜYESİ BARIŞ YAPIŞKAN 8.01.2026 13:00-15:00 FIZIK-I VE FIZIK-II
FIZ125 TEMEL MATEMATİK DR. ÖĞR. ÜYESİ SAVAŞ BIROL 12.01.2026 13:00-15:00 FIZIK-I VE FIZIK-II
FIZ127 BİLGİ İŞLEM DR. ÖĞR. ÜYESİ FERHAT ÖZOK 14.01.2026 13:00-15:00 FIZIK-III
FIZ201 FİZİKTE MATEMATİKSEL YÖNTEMLER I PROF. DR. CEMSİNAN DELİDUMAN 9.01.2026 13:00-15:00 FIZIK-I
FIZ203 ANALİTİK MEKANİK I PROF. DR. YAMAÇ PEHLİVAN 7.01.2026 13:00 - 15:00 FIZIK-II
FIZ215 MODERN FİZİK I PROF. DR. NEFER ŞENOĞUZ 13.01.2026 10:00-12:00 FIZIK-I
FIZ221 BİLGISAYAR PROGRAMLAMA I DR. ÖĞR. ÜYESİ FERHAT ÖZOK 6.01.2026 10:00-12:00 FIZIK-III
FIZ301 KUANTUM MEKANİĞİ I PROF. DR. ONUR UMUCALILAR 6.01.2026 13:00-15:00 FIZIK-II
FIZ303 ELEKTROMANYETİK KURAM I PROF. DR. MAHMUT HORTAÇSU 7.01.2026 10:00-12:00 Y.L. DERSLIK
FIZ305 İSTATİSTİKSEL FİZİK I PROF. DR. KAYHAN ÜLKER 12.01.2026 15:00-17:00 FIZIK-II
FIZ321 FİZİKTE MATEMATİKSEL YÖNTEMLER III DR. ÖĞR. ÜYESİ SAVAŞ BIROL 15.01.2026 13:00-15:00 FIZIK-I
FIZ333 FİZİKTE SİMETRİLER DR. ÖĞR. ÜYESİ BARIŞ YAPIŞKAN 9.01.2026 10:00-12:00 FIZIK-I
FIZ381 ÖZEL GÖRELİLİK KURAMI PROF. DR. CEMSİNAN DELİDUMAN 8.01.2026 10:00-12:00 FIZIK-I
FIZ411 KUANTUM HESAPLAMA PROF. DR. KAYHAN ÜLKER 13.01.2026 13:00-15:00 FIZIK-I
FIZ481 ASTROFİZİK PROF. DR. YAMAÇ PEHLİVAN 5.01.2026 13:00-15:00 FIZIK-II

SINIF DERS 
KODU

DERS ADI DERSİ VEREN FİNAL TARİHİ FİNAL SAATİ FİNAL YERİ

IST101 BETİMSEL İSTATİSTİK PROF. DR. AYÇA ÇAKMAK PEHLİVANLI 5.01.2026 13:00 İST1-İST2

IST103 OLASILIK I PROF. DR. EYLEM DENIZ HOWE 6.01.2026 13:00 İST1-İST2
IST107 ANALİZ I DR. ÖĞR. ÜYESİ ALİ ERKOÇ 7.01.2026 10:00 İST1-İST2-İST3

IST105 BİLGİ TEKNOLOJİLERİ DR. ÖĞR. ÜYESİ ELİF ÖZGE ÖZDAMAR 12.01.2026 10:00 LAB1

IST109 BİLİM FELSEFESİ BUKET BİRİCİK KOLTUK 14.01.2026 14:00 İST1-İST2
IST201 MATEMATİKSEL İSTATİSTİK I DR. ÖĞR. ÜYESİ ELİF ÇOKER 6.01.2026 10:00 İST1-İST2
IST203 DOĞRUSAL PROGRAMLAMA PROF. DR. OZAN KOCADAĞLI 8.01.2026 10:00 İST1-İST2
IST245 MUHASEBE ŞERİF ELENDER 9.01.2026 15:00 İST1
IST243 SAYISAL ÇÖZÜMLEME DR. ÖĞR. ÜYESİ ALİ ERKOÇ 12.01.2026 14:30 İST1
IST247 GENEL EKONOMİ ŞERİF ELENDER 13.01.2026 10:00 İST1
IST249 İŞLETME ŞERİF ELENDER 13.01.2026 11:00 İST1

IST231 VERİ TABANI SİSTEMLERİ DR. ÖĞR. ÜYESİ ELİF ÖZGE ÖZDAMAR 14.01.2026 13:00 LAB1

IST205 ALGORİTMA VE PROGRAMLAMAYA GİRİŞ DR. ÖĞR. ÜYESİ BAHADIR ELMAS 15.01.2026 13:00 İST1-İST2

IST333 KATEGORİK VERİ ANALİZİ DR. ÖĞR. ÜYESİ ELİF ÇOKER 5.01.2026 14:30 İST1
IST345,IST3

45S
SİGORTA İŞLETMECİLİĞİ

DR. ÖĞR. ÜYESİ EMİNE SELİN 
SARIDAŞ

6.01.2026 16:00 İST1

IST303 REGRESYON ANALİZİ PROF. DR. BARIŞ AŞIKGİL 7.01.2026 13:00 İST1-İST2-İST3
IST305 YÖNEYLEM ARAŞTIRMASI PROF. DR. SEMRA ERPOLAT TAŞABAT 8.01.2026 13:00 İST1-İST2
IST301 ÖRNEKLEME KURAMI PROF. DR. MERAL YAY 9.01.2026 10:00 İST1-İST2
IST331 KAMUOYU VE PAZAR ARAŞTIRMALARI SİNEM AKDAĞ YALÇINER 12.01.2026 13:00 İST1
IST343 SİGORTA HUKUKU TAHSİN KAVLAK 13.01.2026 13:00 İST1
IST335, 
IST335S

R İLE İSTATİSTİKSEL PROGRAMLAMA DR. ÖĞR. ÜYESİ ELİF ÖZGE ÖZDAMAR 14.01.2026 10:00 LAB1

IST339 NESNE TABANLI PROGRAMLAMA DR. ÖĞR. ÜYESİ BAHADIR ELMAS 15.01.2026 11:00 LAB1

IST401
ÇOK DEĞİŞKENLİ İSTATİSTİKSEL 

YÖNTEMLER
PROF. DR. GÜLAY BAŞARIR 5.01.2026 10:00 İST1-İST2

IST445, 
IST445S

RİSK ANALİZİ PROF. DR. BARIŞ AŞIKGİL 6.01.2026 14:30 İST1

IST447, 
IST447S

REASÜRANS
DR. ÖĞR. ÜYESİ EMİNE SELİN 

SARIDAŞ
7.01.2026 11:30 İST1

IST443 EKONOMETRİ PROF. DR. BARIŞ AŞIKGİL 7.01.2026 15:00 İST1
IST435 STOKASTİK SÜREÇLER PROF. DR. OZAN KOCADAĞLI 8.01.2026 15:00 İST1
IST403 İSTATİSTİKSEL DENEY TASARIMI PROF. DR. SEMRA ERPOLAT TAŞABAT 9.01.2026 13:30 İST1-İST2-İST3
IST431 BİYOİSTATİSTİK PROF. DR. MERAL YAY 9.01.2026 16:00 İST1

IST439 JULİA İLE İSTATİSTİKSEL PROGRAMLAMA DR. ÖĞR. ÜYESİ BİLGE ÖZLÜER BAŞER 13.01.2026 15:00 LAB1
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İSTATİSTİK BÖLÜMÜ
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FİZİK BÖLÜMÜ
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DERS ADI DERSİ VEREN FİNAL TARİHİ FİNAL SAATİ FİNAL YERİ

MAT 111 SAYILAR KURAMINA GİRİŞ DOC. DR. İPEK TUVAY 5.01.2026 11:00-12:30 D1-D2
MAT 121            ANALİZ I DOÇ. DR. SİBEL ŞAHİN 7.01.2026 11:00-12:30 D1-D2
MAT 125        MATEMATİĞİN TEMELLERİ
MAT119 MATEMATİKTE POPULER KONULAR

MAT 117

MAT113
MAT 215 LİNEER CEBİR DR. ÖĞR. ÜYESİ DİDEM ÖZTÜRK 5.01.2026 13:00-14:30 D1-D3
MAT 205 DİFERANSİYEL DENKLEMLER I PROF. DR. MÜGE MEYVACI 9.01.2026 13:00-14:30 D1-D2
MAT 221 ANALİZ III DR. ÖĞR. ÜYESİ ÖZLEM YILMAZ 6.01.2026 13:00-14:30 D1

FİZ 211 FİZİK I
DR. ÖĞR. ÜYESİ SELİN SUNAY 

YAPIŞKAN
15.01.2026 11:00-12:30 D1

MAT 315 SOYUT CEBİR DR. ÖĞR. ÜYESİ SEVAN BEDİKYAN 8.01.2026 13:00-14:30 D1-D2

MAT 313 METRİK UZAYLAR
DR. ÖĞR. ÜYESİ GÜLAY İLONA TELSİZ 

KAYAOĞLU
5.01.2026 15:00-16:30 D1-D2

MAT 301
KISMİ TÜREVLİ DİFERANSİYEL 

DENKLEMLER
DR. ÖĞR. ÜYESİ ÖZLEM YILMAZ 14.01.2026 9:00-10:30 D1

MAT 345 TOPOLOJİYE GİRİŞ
DR. ÖĞR. ÜYESİ FATMA ALTUNBULAK 

AKSU
7.01.2026 11:00-12:30 D3

MAT 347 İNTEGRAL DENKLEMLER
DR. ÖĞR. ÜYESİ GÜLAY SEÇİM 

TURHAN
12.01.2026 11:00-12:30 D1

MAT 335 OLASILIK
DR. ÖĞR. ÜYESİ EMİNE SELİN 

SARIDAŞ
6.01.2026 14:00-15:30 D3

MAT 301S
MATEMATİKSEL MANTIK VE 

MATEMATİKSEL FELSEFEYE GİRİŞ
DR. ÖĞR. ÜYESİ GÜLAY İLONA TELSİZ 

KAYAOĞLU
7.01.2026 17:00-18:30 D3

MAT 375 MATLAB 1 DR. ÖĞR. ÜYESİ SEZAİ MAKAS 8.01.2026 9:00-10:30 D3

MAT 393 LİNEER PROGRAMLAMA DR. ÖĞR. ÜYESİ BİLGE ÖZLÜER BAŞER 15.01.2026 11:00-12:30 D3

MAT 311 BİLGİSAYAR PROGRAMLAMA DR. ÖĞR. ÜYESİ SEZAİ MAKAS 15.01.2026 15:00-16:30 D3
MAT 331 İSTATİSTİK ARŞ. GÖR. DR. TURGUT ÖZALTINDİŞ 9.01.2026 13:00-14:30 D2
MAT 383 ÖZEL FONKSİYONLAR I PROF. DR. MÜGE MEYVACI 15.01.2026 10:00-11:30 SEMİNER ODASI
MAT 436 GEOMETRİK GRUP TEORİ PROF. DR. AYŞE BERKMAN 16.01.2026 11:00-12:30 D3
MAT 477 GRUP TEORİ DR. ÖĞR. ÜYESİ DİDEM ÖZTÜRK 7.01.2026 13:00-14:30 D2

MAT 421 NÜMERİK ANALİZ
DR. ÖĞR. ÜYESİ GÜLAY SEÇİM 

TURHAN
13.01.2026 10:00-11:30 D3

MAT 482 DEĞİŞMELİ CEBİR ARŞ. GÖR. DR. EMRE ÇİFTLİKLİ 13.01.2026 13:00-14:30 SEMİNER ODASI
MAT 441 GEOMETRİLER PROF. DR. DAVID PIERCE 15.01.2026 11:00-12:30 D2
MAT 485 SONLU CİSİMLER ARŞ. GÖR. DR. NESLİHAN GİRGİN 8.01.2026 15:00-16:30 D2
MAT 487 VERİ ANALİZİ (İNG) PROF. DR. ÖZGÜR MARTİN 16.01.2026 13:00-14:30 D3

SINIF DERS 
KODU

DERS ADI DERSİ VEREN FİNAL TARİHİ FİNAL SAATİ FİNAL YERİ

SOS107 PSİKOLOJİYE GİRİŞ DR. ÖĞR. ÜYESİ FİGEN EROĞLU ADA 6.01.2026 11.00 SOSYOLOJİ 316

PSY255
GELİŞİM PSİKOLOJİSİNDE SEÇME 

KONULAR
DR. ÖĞR. ÜYESİ FİGEN EROĞLU ADA 6.01.2026 13:00 DİL LABORATUVARI

PSY253 ERGENLİK PSİKOLOJİSİ DR. ÖĞR. ÜYESİ FİGEN EROĞLU ADA 7.01.2026 13:00 FELSEFE 320/321
PSY251 BİLİŞSEL PSİKOLOJİ DOÇ. DR. MERVE ÇEBİ 6.01.2026 11.00 SOSYOLOJİ 308

PSY271S SİNİRBİLİME GİRİŞ DOÇ. DR. MERVE ÇEBİ 8.01.2026 13:00 FELSEFE 332/333

PSY257 KİMYASAL BAĞIMLILIKLAR DR. ÖĞR. ÜYESİ EREN MURAT DİNÇER 6.01.2026 10.00
MAT106 (SEMİNER 

ODASI)
PSY259 MODERN PSİKOLOJİ TARİHİ DR. ÖĞR. ÜYESİ EREN MURAT DİNÇER 8.01.2026 13.00 DİL LABORATUVARI

EGT439 EĞİTİM PSİKOLOJİSİ DR. ÖĞR. ÜYESİ EREN MURAT DİNÇER 8.01.2026 10.00 FELSEFE 320/321

FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ
MATEMATİK BÖLÜMÜ

2025-2026 GÜZ DÖNEMİ DÖNEM SONU SINAV PROGRAMI
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DR. ÖĞR. ÜYESİ FATMA ALTUNBULAK 
AKSU

9.01.2026 11:00-12:30 D1-D2

ÖKLİD GEOMETRİSİNE GİRİŞ

DR. ÖĞR. ÜYESİ SEVAN BEDİKYAN- 
PROF. DR. AYŞE BERKMAN-DR. ÖĞR. 

ÜYESİ GÜLAY İLONA TELSİZ 
KAYAOĞLU-DR. ÖĞR. ÜYESİRUKİYE 

KARA

12.01.2026 13:00-14:30 D1-D3
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MSGSÜ
FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ

PSİKOLOJİ BÖLÜMÜ
2024-2025 BAHAR DÖNEMİ DÖNEM SONU SINAV PROGRAMI

MSGSÜ



SINIF DERS 
KODU

DERS ADI DERSİ VEREN FİNAL TARİHİ FİNAL SAATİ FİNAL YERİ

STA109
SANAT TARİHİ TERMİNOLOJİSİ VE 

YÖNTEMİ
PROF. DR. NURİ SEÇGİN 5.01.2026 15.00 126

STA101 AVRUPA TARİHİ DR. ÖĞR. ÜYESİ E. OSMAN ERDEN 7.01.2026 13.00 121
STA105 ERKEN İSLAM SANATI DR. ÖĞR. ÜYESİ AYSU ATEŞ 9.01.2026 13.00 132
STA103 BATI SANATINA GİRİŞ DR. ÖĞR. ÜYESİ ALİ KAYAALP 13.01.2026 13.00 126
STA111 TÜRK MİTOLOJİSİNE GİRİŞ DOÇ. DR. J. ÖZLEM OKTAY ÇEREZCİ 14.01.2026 10.00 121
STA107 İSLAM ÖNCESİ TÜRK SANATINA GİRİŞ DOÇ. DR. J. ÖZLEM OKTAY ÇEREZCİ 15.01.2026 11.00 121
STA113 UYGARLIK TARİHİ I DR. ÖĞR. ÜYESİ ZEKİ COŞKUN 16.01.2026 14.00 121
STA245 UZAK DOĞU SANATLARI DR. ÖĞR. ÜYESİ A. NİHAT KUNDAK 5.01.2026 10.00 121
STA205 BİZANS DİNİ MİMARİSİ PROF. DR. GÜNDER VARİNLİOĞLU 5.01.2026 11.00 132
STA207 RÖNESANS RESİM VE HEYKEL SANATI DR. ÖĞR. ÜYESİ ALİ KAYAALP 6.01.2026 11.00 121

STA250 TÜRK İSLAM SANATLARI KAZI TEKNİKLERİ PROF. DR. SELÇUK SEÇKİN 6.01.2026 14.00 132

STA239 SANAT EĞİTİMİ ÇALIŞMALARI DOÇ. DR. A. SİNAN GÜLER 7.01.2026 13.00 30
STA237 OSMANLICA I DR. ÖĞR. ÜYESİ FİLİZ BAYRAM 8.01.2026 14.00 132

STA249
TARİH ÖNCESİNDEN ROMA'YA ANADOLU 

UYGARLIKLARI
PROF. DR. GÜLGÜN KÖROĞLU 9.01.2026 14.00 121

STA233
İSLAM MİMARİSİNDE SÜSLEME 

TASARIMLARI
DR. ÖĞR. ÜYESİ A. NİHAT KUNDAK 12.01.2026 11.00 121

STA247 MÜZECİLİK I DR. ÖĞR. ÜYESİ ALİ KAYAALP 12.01.2026 15.00 30
STA203 ANADOLU'DA ERKEN TÜRK BEYLİKLERİ PROF. DR. NURCAN YAZICI METİN 13.01.2026 11.00 132
STA201 10-14. YÜZYIL ASYA TÜRK SANATI DOÇ. DR. J. ÖZLEM OKTAY ÇEREZCİ 14.01.2026 11.00 121

STA241
SANAT TARİHİNDE TEKNİK RESİM 

UYGULAMALARI I
PROF. DR. GÜNDER VARİNLİOĞLU 15.01.2026 10.00 30

STA235
KARŞILAŞTIRMALI TARİHLER: SANAT VE 

EDEBİYAT I
DR. ÖĞR. ÜYESİ ZEKİ COŞKUN 15.01.2026 11.00 132

STA243 TURİZM VE SANAT I HAYRİ FEHMİ YILMAZ 16.01.2026 11.00 132

STA331
BATILILAŞMA DÖNEMİ OSMANLI RESİM 

SANATI
PROF. DR. FUNDA BERKSOY 5.01.2026 13.00 126

STA339 OSMANLI EĞİTİM YAPILARI PROF. DR. SELÇUK SEÇKİN 6.01.2026 13.00 132
STA337 ESTETİK PROF. DR. NİLÜFER ÖNDİN 6.01.2026 13.00 121
STA303 ROKOKO RESİM VE HEYKEL SANATI DR. ÖĞR. ÜYESİ ALİ KAYAALP 7.01.2026 11.00 126
STA347 TEMEL KAYNAK ÇALIŞMALARI DOÇ. DR. A. SİNAN GÜLER 7.01.2026 15.00 30
STA333 BİZANS RESİM SANATI PROF. DR. GÜLGÜN KÖROĞLU 9.01.2026 11.00 126
STA335 ÇAĞDAŞ KÜLTÜRÜN OLUŞUMU DR. ÖĞR. ÜYESİ ZEKİ COŞKUN 12.01.2026 10.00 126

STA301
14. YÜZYIL ANADOLU TÜRK BEYLİKLERİ 

MİMARİSİ
PROF. DR. NURİ SEÇGİN 12.01.2026 11.00 126

STA351 TÜRK SÜSLEME SANATLARI PROF. DR. NURCAN YAZICI METİN 13.01.2026 13.00 132

STA373S
OSMANLILARDAN ÖNCE DOĞU AVRUPA 

TÜRK SANATI I
DOÇ. DR. J. ÖZLEM OKTAY ÇEREZCİ 15.01.2026 10.00 121

STA349 TÜRK HALI SANATI ÖĞR. GÖR. DR. GÜLÇİN EROL CANCA 15.01.2026 11.00 126
STA343 RÖLÖVE I PROF. DR. GÜNDER VARİNLİOĞLU 15.01.2026 13.00 30
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STA345 SANATTA MODERNİZM I DR. ÖĞR. ÜYESİ ZEKİ COŞKUN 16.01.2026 13.00 126
STA431 15.-16. YÜZYIL OSMANLI TASVİR SANATI DR. ÖĞR. ÜYESİ A. NİHAT KUNDAK 5.01.2026 14.00 132
STA439 GÜNCEL SANAT VE ELEŞTİREL KURAM PROF. DR. NERMİN SAYBAŞILI 6.01.2026 11.00 126
STA451 TÜRKİYE'DE HEYKEL SANATI TARİHİ PROF. DR. FUNDA BERKSOY 7.01.2026 13.00 132
STA453 KÜLTÜREL VARLIK ÇALIŞMALARI DOÇ. DR. A. SİNAN GÜLER 7.01.2026 14.00 30
STA401 KLASİK DÖNEM OSMANLI MİMARİSİ DOÇ. DR. ŞÜKRÜ SÖNMEZER 8.01.2026 11.00 126
STA433 19. YÜZYIL BATI MİMARİSİ DR. ÖĞR. ÜYESİ AYSU ATEŞ 9.01.2026 11.00 132
STA441 KÜLTÜR ENDÜSTRİSİ DR. ÖĞR. ÜYESİ ZEKİ COŞKUN 12.01.2026 12.00 30
STA435 BİTİRME PROJESİ I BÖLÜM ÖĞRETİM ÜYELERİ 12.01.2026 16.00 121
STA429 20. YÜZYIL SANATI I DR. ÖĞR. ÜYESİ E. OSMAN ERDEN 14.01.2026 10.00 132
STA437 ÇAĞDAŞ DÜŞÜNCE VE SANAT I PROF. DR. BURCU PELVANOĞLU 15.01.2026 13.00 126 (ÖDEV)
STA499 DİPLOMA ÇALIŞMASI BÖLÜM ÖĞRETİM ÜYELERİ 15.01.2026 16.00 132
STA447 SANAT SOSYOLOJİSİ I DR. ÖĞR. ÜYESİ ZEKİ COŞKUN 16.01.2026 11.00 121

SINIF
DERS 
KODU

DERS ADI DERSİ VEREN FİNAL TARİHİ FİNAL SAATİ FİNAL YERİ

SOS101 SOSYOLOJİYE GİRİŞ DR. ÖĞR. ÜYESİ ENDER KESKİN 5.01.2026 16.00-17.00 316
SOS103 FELSEFEYE GİRİŞ PROF. DR. CEM DOĞAN YAŞAT 7.01.2026 13.00-15.00 316
SOS107 PSİKOLOJİYE GİRİŞ DR. ÖĞR. ÜYESİ FİGEN EROĞLU ADA 6.01.2026 11.00 316
SOS109 UYGARLIK TARİHİ I DOÇ. DR. N. GAMZE TOKSOY 7.01.2026 16.00-17.30 316
SOS111 KÜLTÜR, TOPLUM VE İKTİDAR DOÇ. DR. EBRU AYKUT 5.01.2026 13.00-15.00 316

SOS201 KLASİK SOSYOLOJİ TEORİLERİ-I PROF. DR. YILDIRIM ŞENTÜRK 16.01.2026 13.00-15.00 316

SOS203
SOSYAL BİLİMLERDE ARAŞTIRMA 

METODLARI
DR. ÖĞR. ÜYESİ HATİCE ÖZER 5.01.2026 10.00-11.30 316

SOS209 SİYASAL BİLİMLERE GİRİŞ DR. ÖĞR. ÜYESİ NEŞE VOYVODA 10.01.2026 15.00 ÖDEV TESLİMİ

SOS211
SOSYAL BİLİMLER İÇİN OKUMA VE 

YAZMA TEKNİKLERİ
DOÇ. DR. ENİS MEMİŞOĞLU 5.01.2026 10.00 ÖDEV TESLİMİ

SOS249 GÖRSEL SOSYOLOJİ DOÇ. DR. N. GAMZE TOKSOY 15.01.2026 16.00 ÖDEV TESLİMİ
SOS241 SOSYAL BİLİMLERDE İSTATİSTİK ARŞ. GÖR. DR. TURGUT ÖZALTINDİŞ 8.01.2026 10.00 506 (İSTATİSTİK)

SOS243S
TOPLUMSAL CİNSİYET, TEMSİL VE 

SİYASET
DOÇ. DR. CEREN LORDOĞLU 5.01.2026 13.00-15.00 ÖDEV TESLİMİ

SOS249 GÖRSEL SOSYOLOJİ DOÇ. DR. N. GAMZE TOKSOY 15.01.2026 16.00 ÖDEV TESLİMİ
SOS 251 TÜRKİYE SOSYOLOJİSİ VE SİNEMA I PROF. DR. UMUT TÜMAY ARSLAN 9.01.2026 17.00 ÖDEV TESLİMİ
SOS253 ŞİDDETSİZ İLETİŞİME GİRİŞ DR. ÖĞR. ÜYESİ BÜKE KOYUNCU 16.01.2026 16.00 ÖDEV TESLİMİ
SOS253S ŞİDDETSİZ İLETİŞİME GİRİŞ DR. ÖĞR. ÜYESİ BÜKE KOYUNCU 16.01.2026 16.00 ÖDEV TESLİMİ
INK.001 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TAR. I DOÇ. DR. TÜLİN URAL 10.01.2026 12.00 DUYURULACAK

SOS301 ÇAĞDAŞ SOSYOLOJİ TEORİLERİ I PROF. DR. DERYA FIRAT 13.01.2026 13.00-15.00 304
SOS303 SOSYAL TABAKALAŞMA DR. ÖĞR. ÜYESİ BÜKE KOYUNCU 9.01.2026 10.00 316
SOS307 TÜRK SOSYOLOJİ TARİHİ I PROF. DR. ÇAĞLAYAN KOVANLIKAYA 8.01.2026 13.00-14.30 316
SOS309 SOSYAL DEĞİŞME VE GELİŞME DR. ÖĞR. ÜYESİ BARIŞ BAŞARAN 9.01.2026 16.00 316
SOS331 KİMLİK, BEDEN, İKTİDAR I PROF. DR. SİBEL YARDIMCI 8.01.2026 12.00-14.00 308
SOS335 NİTEL ARAŞTIRMA ATÖLYESİ I DR. ÖĞR. ÜYESİ HATİCE ÖZER 9.01.2026 17.00 ÖDEV TESLİMİ
SOS337 İKTİSADİ DOKTRİNLER TARİHİ ARŞ. GÖR. DR. MEHMET ŞAHİNLER 12.01.2026 16.00 ÖDEV TESLİMİ

SOS 339
OSMANLI TOPLUMSAL VE EKONOMİK 

TARİHİ
PROF. DR BURAK ONARAN 5.01.2026 09:30 304

SOS345 SOSYAL PROBLEMLER VE HİZMETLER PROF. DR. ELİF YILMAZ 16.01.2026 17.00-18.00 ÖDEV TESLİMİ
SOS347   İLETİŞİM VE MEDYA ARAŞTIRMALARI DOÇ. DR. ÖZLEM GÜÇLÜ 14.01.2026 13.00-15.00 304
SOS357 SAĞLIK SOSYOLOJİSİ DR. ÖĞR. ÜYESİ AYLIN DİKMEN 16.01.2026 12.00 ÖDEV TESLİMİ
SOS363 SİYASET SOSYOLOJİSİ ARŞ. GÖR. DR. MEHMET ŞAHİNLER 15.01.2026 16.00 ÖDEV TESLİMİ
SOS365 EĞİTİM SOSYOLOJİSİ PROF. DR. FİRDEVS GÜMÜŞOĞLU 5.01.2026 13.00 308
SOS369 SOSYOLOJİK MİTOLOJİ OKUMALARI DR. ÖĞR ÜYESİ BARIŞ BAŞARAN 13.01.2026 16.00 304

SOS371/SO
S371S

HAYVANLAR VE TOPLUM DOÇ. DR. ÖZLEM GÜÇLÜ 14.01.2026 16.00-19.00 304

SOS377 KIR SOSYOLOJİSİ PROF. DR. ÇAĞLAYAN KOVANLIKAYA 10.01.2026 19.00 ÖDEV TESLİMİ

SOS401 ENDÜSTRİ SOSYOLOJİSİ PROF. DR. ELİF YILMAZ 12.01.2026 17.00-18.00 ÖDEV TESLİMİ
S0S403 KÜLTÜR SOSYOLOJİSİ PROF. DR. BEGÜM ÖZDEN FIRAT 12.01.2026 17:00 ÖDEV TESLİMİ
SOS405 ARAŞTIRMA TASARIMI DR. ÖĞR. ÜYESİ AYLIN DİKMEN 15.01.2026 17.00 ÖDEV TESLİMİ
SOS431 METİN ANALİZLERİ I DOÇ. DR. ENİS MEMİŞOĞLU 5.01.2026 10:00 ÖDEV TESLİMİ
SOS433 ESTETİK PROF. DR. CEM DOĞAN YAŞAT 12.01.2026 10.00-12.00 308
SOS499 DİPLOMA ÇALIŞMASI DOÇ. DR. EBRU AYKUT 16.01.2026 15.00 ÖDEV TESLİMİ
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SINIF DERS 
KODU

DERS ADI DERSİ VEREN FİNAL TARİHİ FİNAL SAATİ FİNAL YERİ

TAR101 TARİH METODU PROF. DR. İSMAİL TÜRKOĞLU 13.01.2026 10:00 DERSLİK 1
TAR103 ESKİ YAKINDOĞU TARİHİ PROF. DR. FERİT BAZ 6.01.2026 13:00 DERSLİK 1

TAR105
İSLAMİYET ÖNCESİ TÜRK DEVLETLERİ VE 

BOYLARI TARİHİ
ARŞ. GÖR. DR. MÜMİN 

SEMERCİOĞLU
9.01.2026 13:00 DERSLİK 1

TAR111 OSMANLI TÜRKÇESİ'NE GİRİŞ DR. ÖĞR. ÜYESİ Ü. FİLİZ BAYRAM 8.01.2026 11.00 DERSLİK 1
TAR113 GREK - ROMA TARİHİ PROF. DR. FERİT BAZ 13.01.2026 15:00 DERSLİK 1

TAR115 OSMANLI TÜRKÇESİ OKUMALARI ARŞ. GÖR. DR. MUHAMMET ALİ KILIÇ 15.01.2026 15:00 DERSLİK 1

TAR201
ORTAÇAĞ MÜSL. TÜRK DEVLETLERİ 

TARİHİ 
DOÇ. DR. GÜLSEREN FERMANOĞLU 12.01.2026 13:00 DERSLİK 1

TAR203 DOĞU AVRUPA TÜRK TARİHİ DOÇ. DR. ERMAN ŞAN 15.01.2026 13.00 DERSLİK 1
TAR211 OSMANLI TARİHİ METİNLERİ I PROF. DR. ÖMER İŞBİLİR 12.01.2026 15:00 DERSLİK 1
TAR215 SELÇUKLU TARİHİ PROF. DR. AYDIN USTA 5.01.2026 10:00 DERSLİK 1
TAR221 ESKİ VE ORTAÇAĞ AVRUPA TARİHİ DOÇ. DR. ERMAN ŞAN 14.01.2026 10:00 DERSLİK 1
TAR223 İSLAM MEDENİYETİ TARİHİ DOÇ. DR. ERMAN ŞAN 7.01.2026 14:00 DERSLİK 1
TAR231 SOSYOLOJİYE GİRİŞ DR. ÖĞR. ÜYESİ Ü. FİLİZ BAYRAM 9.01.2026 10:00 DERSLİK 2

TAR235 ULUSLARARASI İLİŞKİLERE GİRİŞ ARŞ. GÖR. DR. MUHAMMET ALİ KILIÇ 7.01.2026 16:00 DERSLİK 2

TAR241 RUS DİLİNE GİRİŞ I PROF. DR. OSMAN YORULMAZ 8.01.2026 10:00 DERSLİK 3
TAR243 ARAP DİLİNE GİRİŞ I PROF. DR. AYDIN USTA 6.01.2026 11:00 DERSLİK 3
TAR245 FARS DİLİNE GİRİŞ I DOÇ. DR. GÜLSEREN FERMANOĞLU 6.01.2026 11:00 DERSLİK 3
TAR247 LATİN DİLİNE GİRİŞ I PROF. DR. FERİT BAZ 6.01.2026 11:00 DERSLİK 3
TAR249 ÇİN DİLİNE GİRİŞ I ARŞ. GÖR. DR. ADİLE BALCI 8.01.2026 16:00 DERSLİK 3
TAR251 UYGULAMALI OSMANLICA I PROF. DR. ÖMER İŞBİLİR 13.01.2026 12:00 DERSLİK 3

TAR263
ESKİ TÜRKLERDE DESTANLAR VE 

EFSANELER
PROF. DR. OSMAN YORULMAZ 14.01.2026 11:00 DERSLİK 2

TAR305 OSMANLI TARİHİ II
PROF. DR. ZEYNEP AYCİBİN 

SEYİTKIRAN
6.01.2026 12:00 DERSLİK 1

TAR311 13. - 16. YÜZYILLAR ARASINDA AVRASYA 
ARŞ. GÖR. DR. MÜMİN 

SEMERCİOĞLU
16.01.2026 16:00 DERSLİK 1

TAR315 RUSYA TARİHİ DR. ÖĞR. ÜYESİ MAHİR ASLAN 7.01.2026 11:00 DERSLİK 1
TAR317 YENİÇAĞ AVRUPA TARİHİ DR. ÖĞR. ÜYESİ Ü. FİLİZ BAYRAM 16.01.2026 12:00 DERSLİK 1
TAR341 RUSÇA TARİHİ METİNLER I DR. ÖĞR. ÜYESİ MAHİR ASLAN 14.01.2026 15:00 DERSLİK 3
TAR343 ARAPÇA TARİHİ METİNLER I PROF. DR. AYDIN USTA 14.01.2026 15:00 DERSLİK 3
TAR347 LATİNCE TARİHİ METİNLER I PROF. DR. FERİT BAZ 12.01.2026 11:00 DERSLİK 3
TAR349 FARSÇA TARİHİ METİNLER I DOÇ. DR. GÜLSEREN FERMANOĞLU 12.01.2026 11:00 DERSLİK 3

TAR361 OSM. TARİHİ KAYN. ÜZ. İNCELEMELER I
PROF. DR. ZEYNEP AYCİBİN 

SEYİTKIRAN
7.01.2026 13:00 DERSLİK 3

TAR381 KAFKASYA TARİHİ DR. ÖĞR. ÜYESİ MAHİR ASLAN 16.01.2026 10:00 DERSLİK 2

TAR391
ORTAÇAĞ İSLAM DÜNYASINDA İLİMLER 

TAR.
PROF. DR. AYDIN USTA 12.01.2026 16:00 DERSLİK 2

TAR395 SÖMÜRGECİLİK TARİHİ ARŞ. GÖR. DR. RAMAZAN UZ 13.01.2026 14:00 DERSLİK 2
TAR397 ÇİN TARİHİ ARŞ. GÖR. DR. ADİLE BALCI 16.01.2026 14:00 DERSLİK 2
TAR399 OSMANLI İLMİYE TEŞKİLATI DR. ÖĞR. ÜYESİ Ü. FİLİZ BAYRAM 13.01.2026 16:00 DERSLİK 2
TAR407 OSMANLI TARİHİ IV DOÇ. DR. TUĞBA ERAY BİBER 15.01.2026 11:00 DERSLİK 1
TAR411 20. YÜZYIL DÜNYA TARİHİ DOÇ. DR. TUĞBA ERAY BİBER 16.01.2026 14:00 DERSLİK 1

TAR461 20. YY. ORTADOĞU VE KUZEY AFRİKA ARŞ. GÖR. DR. ZEYNEP CEYLAN ŞAHİN 8.01.2026 12:00 DERSLİK 2

TAR471 ARŞİV VESİKALARI I PROF. DR. ÖMER İŞBİLİR 5.01.2026 12:00 DERSLİK 2
TAR473 OSMANLI SOSYAL TARİHİ PROF. DR. ÖMER İŞBİLİR 6.01.2026 10:00 DERSLİK 2

TAR475 AMERİKA BİRLEŞİK DEVLETLERİ TARİHİ ARŞ. GÖR. DR. ZEYNEP CEYLAN ŞAHİN 13.01.2026 11:00 DERSLİK 2

TAR481 I. DÜNYA SAVAŞI VE MİLLİ MÜCADELE DOÇ. DR. TUĞBA ERAY BİBER 7.01.2026 10:00 DERSLİK 2
TAR483 SOVYETLER BİRLİĞİ TARİHİ DR. ÖĞR. ÜYESİ MAHİR ASLAN 14.01.2024 13:00 DERSLİK 2
TAR485 TANZİMAT DÖNEMİ REFORMLARI PROF. DR. FATMA ÜREKLİ 12.01.2026 14:00 DERSLİK 2
TAR487 YAKIN DÖNEM TÜRK EĞ. VE KÜLT. TAR. PROF. DR. FATMA ÜREKLİ 16.01.2026 16:00 DERSLİK 2

TAR495 OSMANLI ASKERİ TEŞKİLATI
PROF. DR. ZEYNEP AYCİBİN 

SEYİTKIRAN
12.01.2026 10:00 DERSLİK 2

TAR497
TÜRK DÜNYA'SINDA AYDINLANMA 

HAREKETLERİ 
PROF. DR. İSMAİL TÜRKOĞLU 7.01.2026 12:00 DERSLİK 2

TAR499 DİPLOMA ÇALIŞMASI BÖLÜM ÖĞRETİM ÜYELERİ 10.01.2026 17:00 DERSLİK 1
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MSGSÜ
FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ

TARİH BÖLÜMÜ 
2025-2026 GÜZ DÖNEMİ DÖNEM SONU SINAV PROGRAMI
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SINIF DERS 
KODU

DERS ADI DERSİ VEREN FİNAL TARİHİ FİNAL SAATİ FİNAL YERİ

TDE123 OSMANLI TÜRKÇESİ I DOÇ. DR. ARZU ÇİFTOĞLU ÇABUK 5.01.2026 10.00-11.10 214 NO'LU SINIF

TDE111  KLASİK TÜRK EDEBİYATINA GİRİŞ I PROF. DR. HANİFE KONCU 6.01.2026 12.40-13.50 214 NO'LU SINIF
TDE121 TÜRKİYE TÜRKÇESİ I DOÇ. DR. DİLEK HERKMEN 7.01.2026 12.40-13.50 214 NO'LU SINIF
TDE115 YENİ TÜRK EDEBİYATINA GİRİŞ DR. ÖĞR. ÜYESİ HABİL SAĞLAM 8.01.2026 10.00-11.10 214 NO'LU SINIF
TDE117 TÜRK HALK EDEBİYATINA GİRİŞ DOÇ. DR. SHURUBU KAYHAN 9.01.2026 15.10-16.20 214 NO'LU SINIF
TDE247  DİL BİLİMİ I (S) DOÇ. DR. ARZU ÇİFTOĞLU ÇABUK 5.01.2026 10.00-11.10 214 NO'LU SINIF

TDE219 
YENİ TÜRK EDEBİYATINDA HİKÂYE I (1890-

1950) 
DR. ÖĞR. ÜYESİ ZEYNEP ZENGİN 5.01.2026 11.20-12.30 214 NO'LU SINIF

TDE221
 SERVET-İ FÜNÛN’DAN CUMHURİYET’E 

TÜRK ŞİİRİ
DOÇ. DR. EROL GÖKŞEN 6.01.2026 14.00-15.10 214 NO'LU SINIF

TDE261 EDEBİYAT VE SİNEMA (S) DR. ÖĞR. ÜYESİ ÖZGE ŞAHİN 14.01.2026 14.00-15.10 214 NO'LU SINIF
TDE201 OSMANLI TÜRKÇESİ III PROF. DR. MÜJGÂN ÇAKIR 14.01.2026 11.20-12.30 214 NO'LU SINIF
TDE257  EDEBÎ BİLGİLER (S) PROF. DR. MÜJGÂN ÇAKIR 7.01.2026 10.00-11.10 214 NO'LU SINIF
TDE223  TÜRKİYE TÜRKÇESİ III DOÇ. DR. DİLEK HERKMEN 7.01.2026 14.00-15.10 214 NO'LU SINIF
TDE225  TÜRK HALK EDEBİYATI I PROF. DR. MUHARREM KAYA 8.01.2026 12.40-13.50 214 NO'LU SINIF
TDE245  TÜRK HALK İNANIŞLARI (S) PROF. DR. MUHARREM KAYA 8.01.2026 14.00-15.10 214 NO'LU SINIF

TDE259  AKADEMİK ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ (S) 
DR. ÖĞR. ÜYESİ KADER TÜNGÜÇ 

ÇELİK
9.01.2026 10.00-11.10 214 NO'LU SINIF

TDE253
 ESKİ TÜRK DİLİNİN KAYNAK ESERLERİ I 

(S)
DR. ÖĞR. ÜYESİ KADER TÜNGÜÇ 

ÇELİK
9.01.2026 11.20-12.30 214 NO'LU SINIF

TDE215
 KLASİK TÜRK EDEBİYATI I (13.-14. 

YÜZYIL)
DOÇ. DR. LEYLÂ ALPTEKİN SARIOĞLU 12.01.2026 10.00-11.10 214 NO'LU SINIF

TDE251  TÜRK MİTOLOJİSİ I (S) PROF. DR. MUHARREM KAYA 12.01.2026 12.40-13.50 214 NO'LU SINIF
TDE265 TÜRK KÜLTÜR TARİHİ I (S) DOÇ. DR. SERAP ALPER 13.01.2026 10.00-11.10 214 NO'LU SINIF
TDE217  KÖKTÜRKÇE DOÇ. DR. FATİH BAKIRCI 13.01.2026 12.40-13.50 214 NO'LU SINIF

TDE319
 YENİ TÜRK EDEBİYATINDA HİKÂYE II 

(1950-1970)
DR. ÖĞR. ÜYESİ ZEYNEP ZENGİN 5.01.2026 12.40-13.50 214 NO'LU SINIF

TDE305  ESKİ TÜRKİYE TÜRKÇESİ I PROF. DR. SEZER ÖZYAŞAMIŞ ŞAKAR 6.01.2026 10.00-11.10 214 NO'LU SINIF
TDE351  EDEBİYAT DERGİLERİ (S) DOÇ. DR. EROL GÖKŞEN 6.01.2026 15.20-16.30 214 NO'LU SINIF
TDE317  CUMHURİYET ROMANI I DR. ÖĞR. ÜYESİ ÖZGE ŞAHİN 14.01.2026 12.40-13.50 214 NO'LU SINIF

TDE331
 KLASİK TÜRK EDEBİYATINDA MİTOLOJİK 

UNSURLAR I (S)  
PROF. DR. MÜJGÂN ÇAKIR 7.01.2026 11.20-12.30 214 NO'LU SINIF

TDE313 KLASİK TÜRK EDEBİYATI III (16. YÜZYIL) DR. ÖĞR. ÜYESİ NESLİHAN POLAT 14.01.2026 10.00-11.10 214 NO'LU SINIF

TDE359
 TÜRK DİLİNDE DEYİMLER VE ATASÖZLERİ 

(S)
DR. ÖĞR. ÜYESİ KADER TÜNGÜÇ 

ÇELİK
9.01.2026 10.00-11.10 214 NO'LU SINIF

TDE315  CUMHURİYET ŞİİRİ I DOÇ. DR. YALÇIN ARMAĞAN 9.01.2026 13.50-15.00 214 NO'LU SINIF
TDE349  TASAVVUF EDEBİYATI (S) PROF. DR. MUHARREM KAYA 12.01.2026 14.00-15.10 214 NO'LU SINIF
TDE321  KARAHANLI TÜRKÇESİ DOÇ. DR. SERAP ALPER 13.01.2026 11.20-12.30 214 NO'LU SINIF
TDE337  ÇAĞDAŞ TÜRK YAZI DİLLERİ I (S) DOÇ. DR. SERAP ALPER 13.01.2026 14.00-15.10 214 NO'LU SINIF
TDE415  KLASİK TÜRK EDEBİYATI V DR. ÖĞR. ÜYESİ NESLİHAN POLAT 5.01.2026 14.00-15.10 214 NO'LU SINIF

TDE419
 TÜRKİYE TÜRKÇESİNİN ÇAĞDAŞ 

SORUNLARI I 
PROF. DR. SEZER ÖZYAŞAMIŞ ŞAKAR 6.01.2026 11.20-12.30 214 NO'LU SINIF

TDE417  ELEŞTİRİ TARİHİ DR. ÖĞR. ÜYESİ HABİL SAĞLAM 8.01.2026 11.20-12.30 214 NO'LU SINIF

TDE453
 KLASİK TÜRK EDEBİYATININ BİYOGRAFİ 

KAYNAKLARI (S)
DOÇ. DR. LEYLÂ ALPTEKİN SARIOĞLU 12.01.2026 11.20-12.30 214 NO'LU SINIF

TDE443
 TÜRKÇENİN YAZIMI VE DİL POLİTİKALARI 

(S)
DOÇ. DR. FATİH BAKIRCI 13.01.2026 15.20-16.30 214 NO'LU SINIF
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FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI BÖLÜMÜ
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SINIF DERS 
KODU

DERS ADI DERSİ VEREN
BÜTÜNLEME 

TARİHİ
BÜTÜNLEME 

SAATİ
BÜTÜNLEME YERİ

ARK117 GENEL PREHİSTORYA I0 DOÇ.DR.GÜNEŞ DURU 19.01.2026 13:00 432
ARK 107 HELLENCE I DR.ÖĞR.ÜYESİ NİLAY EDİZ OKUR 19.01.2026 15:00 426
ARK101 ARKEOLOJİYE GİRİŞ I DR.ÖĞR.ÜYESİ ÖZEL TERAMAN HEPDİNÇLER 20.01.2026 13:00 426

ARK 123
İNSAN, ÇEVRE, MATERYAL KÜLTÜR 

İLİŞKİSİ I 
DOÇ.DR.GÜNEŞ DURU 21.01.2026 11:00 421

ARK103 HELLEN VE ROMA MİTOLOJİSİ I DR.ÖĞR.ÜYESİ ÖZEL TERAMAN HEPDİNÇLER 21.01.2026 13:00 432
ARK 115 ANTİKÇAĞ TARİHİ I PROF. DR. BÜLENT ÖZTÜRK 21.01.2026 15:00 421
ARK119 ARKAİK DEVİR HEYKEL SANATI DR. ÖĞR.ÜYESİ MURAT ÖZGEN 22.01.2026 11:00 421
ARK 215 ARKAİK DEVİR MİM.VE MİM. SÜS. PROF.DR. KENAN EREN 19.01.2026 11:00 432
ARK219 TUNÇ ÇAĞI ARKEOLOJİSİ I PROF.DR. KENAN EREN 20.01.2026 13:00 432
ARK 211 HELLEN SİKKELERİ I PROF. DR. BÜLENT ÖZTÜRK 20.01.2026 15:00 421
ARK233 ENFORMATİK I ÖĞR. GÖR. SERTAÇ KARSAN ERBAŞ 20.01.2026 17:00 432
ARK 217 ÇİZİM VE BELGELEME DR. ÖĞR. ÜYESİ HALİT CANOL 21.01.2026 11:00 432
ARK 231 ARKEOLOJİ VE FOTOĞRAF PROF. DR. SEÇKİN TERCAN 21.01.2026 17:00 FINDIKLI DERSLİK
ARK205 HELLENCE III DR.ÖĞR.ÜYESİ NİLAY EDİZ OKUR 22.01.2026 11:00 426
ARK 207 KLASİK DEV. HEYKEL SANATI I DR.ÖĞR.ÜYESİ MURAT ÖZGEN 22.01.2026 13:00 421
ARK 235 KÜÇÜK BULUNTU RESTORASYONU I DR. ÖĞR. ÜYESİ GÜLNUR KURAP 22.01.2026 15:00 SKR ANALİZ LAB.

ARK 213 ANTİKÇAĞ TARİHİ COĞRAFYASI I DR. ÖĞR. ÜYESİ ÖZEL TERAMAN HEPDİNÇLER 23.01.2026 13:00 421

ARK341  LATİNCE I DR.ÖĞR.ÜYESİ NİLAY EDİZ OKUR 19.01.2026 13:00 426
ARK 313 ANTİK DEVİRDE SOSYAL YAŞANTI PROF.DR. KENAN EREN 19.01.2026 15:00 421
ARK321 ÇEVRESEL ARKEOLOJİ DOÇ.DR.GÜNEŞ DURU 20.01.2026 11:00 421

ARK319 HELLENİSTİK DEVİR MİM.VE MİM. SÜS. PROF. DR. ZEYNEP ERDEM 20.01.2026 13:00 421

ARK 305 KLASİK DEV. ÇAN. ÇÖM. PROF. DR. ELİF KOPARAL 20.01.2026 15:00 426
ARK 317 ANTROPOLOJİYE GİRİŞ PROF. DR. ELİF KOPARAL 21.01.2026 11:00 426
ARK 331 ROMA TARİHİ I PROF. DR. BÜLENT ÖZTÜRK 21.01.2026 13:00 426
ARK 343 ARKEOLOJİDE KURAM VE YÖNTEM PROF. DR. ELİF KOPARAL 21.01.2026 15:00 426
ARK 315 HELLENİSTİK DEV.HEYKEL SANATI I DR.ÖĞR.ÜYESİ MURAT ÖZGEN 22.01.2026 09:00 421
ARK 307 ROMA SİKKELERİ I PROF. DR. BÜLENT ÖZTÜRK 23.01.2026 15:00 421
ARK 413 BİTİRME TEZİ (ŞUBE A) PROF. DR. ELİF KOPARAL 19.01.2026 09:00 432
ARK 413 BİTİRME TEZİ (ŞUBE B) PROF.DR. ZEYNEP ERDEM 19.01.2026 09:00 421
ARK 413 BİTİRME TEZİ (ŞUBE C) ÖĞR. GÖR. DR. NİLAY EDİZ OKUR 19.01.2026 09:00 426

ARK 437 S ANTİK YUNAN TRAGEDYASI ÖĞR. GÖR. DR. NİLAY EDİZ OKUR 19.01.2026 11:00 421
ARK 405 HELLENİSTİK- ROMA DEV. ÇAN ÇÖM. PROF.DR. ZEYNEP ERDEM 19.01.2026 13:00 421
ARK 413 BİTİRME TEZİ (ŞUBE D) DOÇ.DR. KENAN EREN 20.01.2026 09:00 426
ARK 413 BİTİRME TEZİ (ŞUBE E) DOÇ.DR. BÜLENT ÖZTÜRK 20.01.2026 09:00 421
ARK 413 BİTİRME TEZİ (ŞUBE F) DR.ÖĞR.ÜYESİ ÖZEL HEPDİNÇLER 20.01.2026 09:00 432
ARK 417 PEYZAJ ARKEOLOJİSİ PROF. DR. ELİF KOPARAL 20.01.2026 11:00 432
ARK 431 MISIR ARKEOLOJİSİ PROF.DR. ZEYNEP ERDEM 21.01.2026 15:00 432
ARK 407 HELLEN VE LATİN EDE. VE FEL. I ÖĞR. GÖR. DR. NİLAY EDİZ OKUR 22.01.2026 13:00 426
ARK 401 ROMA DEV. MİM. VE MİM. SÜS.I DR.ÖĞR.ÜYESİ MURAT ÖZGEN 22.01.2026 15:00 426
ARK 413 BİTİRME TEZİ (ŞUBE G) PROF.DR. HALUK ÇETİNKAYA 23.01.2026 09:00 426
ARK 413 BİTİRME TEZİ (ŞUBE H) DR.ÖĞR.ÜYESİ MURAT ÖZGEN 23.01.2026 09:00 421
ARK 413 BİTİRME TEZİ (ŞUBE I) DOÇ. DR. GÜNEŞ DURU 23.01.2026 09:00 432

ARK 403 ROMA DEV. HEYKEL SANATI DR. ÖĞR. ÜYESİ ÖZEL TERAMAN HEPDİNÇLER 23.01.2026 11:00 421

ARK 433 BİZANS SANATI I PROF. DR. HALUK ÇETİNKAYA 23.01.2026 13:00 426
ARK 419 S İSTANBUL'UN TARİHİ TOPOGRAFYASI PROF. DR. HALUK ÇETİNKAYA 23.01.2026 15:00 426
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FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ

ARKEOLOJİ BÖLÜMÜ
2025-2026 GÜZ DÖNEMİ BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI
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MSGSÜ
FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ

EĞİTİM BİLİMLERİ BÖLÜMÜ
2024-2025 BAHAR DÖNEMİ BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI
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EGT338S NÖROEĞİTİMDE MÜZİK VE DANS DOÇ.DR.BENGİSU KOYUNCU 20.01.2026 11:00 ARK426
EGT335S ÖRGÜTSEL DAVRANIŞ DOÇ. DR. TUBA AKPOLAT 19.01.2026 13:00 ÖDEV

EGT435 SINIF YÖNETİMİ DOÇ.DR.BENGİSU KOYUNCU 20.01.2026 13:00 FEL332
EGT431 EĞİTİME GİRİŞ PROF. DR. EBRU OĞUZ 20.01.2026 10:00 FEL332
EGT433 ÖĞRETİM İLKE VE YÖNTEMLERİ PROF. DR. İLKER CIRIK 19.01.2026 13:00 FEL332
EGT439 EĞİTİM PSİKOLOJİSİ DR. ÖĞR. ÜYESİ EREN MURAT DİNÇER 22.01.2026 10:00 FEL320
EGT437 EĞİTİMDE ÖLÇME VE DEĞERLENDİRME DR. GÜNEŞ ERTAŞ POLAT 19.01.2026 14:00 FEL326

SINIF DERS 
KODU

DERS ADI DERSİ VEREN
BÜTÜNLEME 

TARİHİ
ÜTÜNLEME SAATBÜTÜNLEME YERİ

DERSLİKLER
DUYURULACAKTI

R.
DERSLİKLER

DUYURULACAKTI
R.

DERSLİKLER
DUYURULACAKTI

R.
FEL101 FELSEFEYE GİRİŞ DOÇ. DR. MEHMET ŞİRAY 21.01.2026 10:00 BM320
FEL109 ANTİK ÇAĞ FELSEFESİ I DR. ÖĞR. ÜYESİ HAKAN YÜCEFER 19.01.2026 13:00 BM320

FEL111 ELEŞTİREL DÜŞÜNME VE MANTIK
DR. ÖĞR. ÜYESİ EYLEM HACIMURATOĞLU 

ÖZER
20.01.2026 13:00 BM320

FEL113 ESKİ YUNANCA DR. ÖĞR. ÜYESİ ABRİM GÜRGEN 19.01.2026 10:00 BM332
FEL205 ORTA ÇAĞ FELSEFESİ PROF. DR. KAAN H. ÖKTEN 20.01.2026 16:00 BM320
FEL209 BİLGİ FELSEFESİ DR. ÖĞR. ÜYESİ ALPER YAVUZ 22.01.2026 16:00 BM332
FEL213 FELSEFE METODOLOJİSİ DR. ÖĞR. ÜYESİ HAKAN YÜCEFER 21.01.2026 16:00 BM320
FEL215 SOSYOLOJİYE GİRİŞ DOÇ. DR. EBRU AYKUT TÜRKER 19.01.2026 15:30-17:00 BM332
FEL233 EDEBİYAT VE FELSEFE DOÇ. DR. MEHMET ŞİRAY 20.01.2026 10:00 BM326
FEL243 FELSEFİ ESKİ YUNANCA DR. ÖĞR. ÜYESİ ABRİM GÜRGEN 20.01.2026 10:00 BM320
FEL309 18. YÜZYIL FELSEFESİ PROF. DR. KURTUL GÜLENÇ 21.01.2026 10:00 BM320
FEL311 BİLİM FELSEFESİ PROF. DR. KURTUL GÜLENÇ 20.01.2026 10:00 BM326
FEL313 ESTETİK PROF. DR. ÖZGE EJDER JOHNSON 22.01.2026 13:00 BM320
FEL331 HUKUK FELSEFESİ VE İNSAN HAKLARI PROF. DR. KURTUL GÜLENÇ 20.01.2026 13:00 BM326
FEL332 KANT PROF. DR. KAAN H. ÖKTEN 22.01.2026 10:00 ÖDEV

FEL339
METİNLERLE CİCERO VE SENECA 

OKUMALARI
DR. ÖĞR. ÜYESİ ABRİM GÜRGEN 19.01.2026 16:00 BM326

FEL403 TARİH FELSEFESİ PROF. DR. KAAN H. ÖKTEN 21.01.2026 13:00 BM326
FEL405 DİL FELSEFESİ DR. ÖĞR. ÜYESİ ALPER YAVUZ 23.01.2026 13:00 BM332
FEL407 20. YÜZYILDA FELSEFE I PROF. DR. ERDAL YILDIZ 19.01.2026 10:00 BM320
FEL443 METİNLERLE NİETZSCHE PROF. DR. ERDAL YILDIZ 19.01.2026 13:00 BM326

FEL449 FENOMENOLOJİYE GİRİŞ
DR. ÖĞR. ÜYESİ EYLEM HACIMURATOĞLU 

ÖZER
21.01.2026 16:00 BM332
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FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ

FELSEFE BÖLÜMÜ
2025-2026 GÜZ DÖNEMİ BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI
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ING041 İNGİLİZCE I ÖĞR. GÖR. MELİKE EKİZ 19.01.2026 17.00

INK001 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ I DOÇ. DR. TÜLİN URAL 20.01.2026 18:00

TUR001 TÜRK DİLİ I ÖĞR. GÖR. TUNÇ YALÇIN 20.01.2026 17.00
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FIZ101 MEKANİK PROF. DR. NEFER ŞENOĞUZ 19.01.2026 10:00-12:00 FIZIK-I VE FIZIK-II
FIZ123 ANALİZ I DR. ÖĞR. ÜYESİ BARIŞ YAPIŞKAN 20.01.2026 13:00-15:00 FIZIK-I VE FIZIK-II
FIZ125 TEMEL MATEMATİK DR. ÖĞR. ÜYESİ SAVAŞ BIROL 21.01.2026 13:00-15:00 FIZIK-I VE FIZIK-II
FIZ127 BİLGİ İŞLEM DR. ÖĞR. ÜYESİ FERHAT ÖZOK 21.01.2026 10:00-12:00 FIZIK-III
FIZ201 FİZİKTE MATEMATİKSEL YÖNTEMLER I PROF. DR. CEMSİNAN DELİDUMAN 22.01.2026 13:00-15:00 FIZIK-I
FIZ203 ANALİTİK MEKANİK I PROF. DR. YAMAÇ PEHLİVAN 19.01.2026 13:00 - 15:00 FIZIK-I
FIZ215 MODERN FİZİK I PROF. DR. NEFER ŞENOĞUZ 20.01.2026 10:00-12:00 FIZIK-I
FIZ221 BİLGISAYAR PROGRAMLAMA I DR. ÖĞR. ÜYESİ FERHAT ÖZOK 23.01.2026 10:00-12:00 FIZIK-III
FIZ301 KUANTUM MEKANİĞİ I PROF. DR. ONUR UMUCALILAR 20.01.2026 15:00-17:00 FIZIK-II
FIZ303 ELEKTROMANYETİK KURAM I PROF. DR. MAHMUT HORTAÇSU 19.01.2026 10:00-12:00 Y.L. DERSLIK
FIZ305 İSTATİSTİKSEL FİZİK I PROF. DR. KAYHAN ÜLKER 22.01.2026 15:00-17:00 FIZIK-II

FIZ321
FİZİKTE MATEMATİKSEL YÖNTEMLER 

III
DR. ÖĞR. ÜYESİ SAVAŞ BIROL 23.01.2026 13:00-15:00 FIZIK-I

FIZ333 FİZİKTE SİMETRİLER DR. ÖĞR. ÜYESİ BARIŞ YAPIŞKAN 21.01.2026 10:00-12:00 FIZIK-I
FIZ381 ÖZEL GÖRELİLİK KURAMI PROF. DR. CEMSİNAN DELİDUMAN 23.01.2026 10:00-12:00 FIZIK-I
FIZ411 KUANTUM HESAPLAMA PROF. DR. KAYHAN ÜLKER 19.01.2026 15:00-17:00 FIZIK-II
FIZ481 ASTROFİZİK PROF. DR. YAMAÇ PEHLİVAN 22.01.2026 10:00-12:00 FIZIK-II

SINIF DERS 
KODU

DERS ADI DERSİ VEREN
BÜTÜNLEME 

TARİHİ
BÜTÜNLEME 

SAATİ
BÜTÜNLEME YERİ

IST107 ANALİZ I DR. ÖĞR. ÜYESİ ALİ ERKOÇ 19.01.2026 13:00 İST1
IST101 BETİMSEL İSTATİSTİK PROF. DR. AYÇA ÇAKMAK PEHLİVANLI 19.01.2026 14:30 İST1
IST105 BİLGİ TEKNOLOJİLERİ DR. ÖĞR. ÜYESİ ELİF ÖZGE ÖZDAMAR 20.01.2026 13:00 LAB2
IST109 BİLİM FELSEFESİ BUKET BİRİCİK KOLTUK 21.01.2026 14:00 İST1
IST103 OLASILIK I PROF. DR. EYLEM DENIZ HOWE 22.01.2026 09:00 İST1
IST243 SAYISAL ÇÖZÜMLEME DR. ÖĞR. ÜYESİ ALİ ERKOÇ 19.01.2026 16:00 İST1
IST201 MATEMATİKSEL İSTATİSTİK I DR. ÖĞR. ÜYESİ ELİF ÇOKER 20.01.2026 09:00 İST1
IST231 VERİ TABANI SİSTEMLERİ DR. ÖĞR. ÜYESİ ELİF ÖZGE ÖZDAMAR 20.01.2026 17:00 LAB2

IST205
ALGORİTMA VE PROGRAMLAMAYA 

GİRİŞ
DR. ÖĞR. ÜYESİ BAHADIR ELMAS 21.01.2026 11:00 İST1

IST203 DOĞRUSAL PROGRAMLAMA PROF. DR. OZAN KOCADAĞLI 22.01.2026 13:00 İST1
IST249 İŞLETME ŞERİF ELENDER 23.01.2026 10:00 İST1
IST247 GENEL EKONOMİ ŞERİF ELENDER 23.01.2026 11:00 İST1
IST245 MUHASEBE ŞERİF ELENDER 23.01.2026 14:30 İST1
IST301 ÖRNEKLEME KURAMI PROF. DR. MERAL YAY 19.01.2026 11:00 İST1
IST333 KATEGORİK VERİ ANALİZİ DR. ÖĞR. ÜYESİ ELİF ÇOKER 20.01.2026 11:00 İST1
IST343 SİGORTA HUKUKU TAHSİN KAVLAK 20.01.2026 14:00 İST1
IST335, 
IST335S

R İLE İSTATİSTİKSEL PROGRAMLAMA DR. ÖĞR. ÜYESİ ELİF ÖZGE ÖZDAMAR 20.01.2026 15:00 LAB2

IST303 REGRESYON ANALİZİ PROF. DR. BARIŞ AŞIKGİL 21.01.2026 09:00 İST1
IST345,IST

345S
SİGORTA İŞLETMECİLİĞİ DR. ÖĞR. ÜYESİ EMİNE SELİN SARIDAŞ 21.01.2026 16:00 İST1

IST305 YÖNEYLEM ARAŞTIRMASI PROF. DR. SEMRA ERPOLAT TAŞABAT 22.01.2026 14:30 İST1
IST331 KAMUOYU VE PAZAR ARAŞTIRMALARI SİNEM AKDAĞ YALÇINER 23.01.2026 13:30 İST1
IST339 NESNE TABANLI PROGRAMLAMA DR. ÖĞR. ÜYESİ BAHADIR ELMAS 23.01.2026 16:00 LAB2

IST401
ÇOK DEĞİŞKENLİ İSTATİSTİKSEL 

YÖNTEMLER
PROF. DR. GÜLAY BAŞARIR 19.01.2026 09:00 İST1

IST431 BİYOİSTATİSTİK PROF. DR. MERAL YAY 19.01.2026 17:00 İST1
IST443 EKONOMETRİ PROF. DR. BARIŞ AŞIKGİL 21.01.2026 13:00 İST1
IST445, 
IST445S

RİSK ANALİZİ PROF. DR. BARIŞ AŞIKGİL 21.01.2026 15:00 İST3

IST447, 
IST447S

REASÜRANS DR. ÖĞR. ÜYESİ EMİNE SELİN SARIDAŞ 21.01.2026 17:00 İST1

IST403 İSTATİSTİKSEL DENEY TASARIMI PROF. DR. SEMRA ERPOLAT TAŞABAT 22.01.2026 11:00 İST1

IST439
JULİA İLE İSTATİSTİKSEL 

PROGRAMLAMA
DR. ÖĞR. ÜYESİ BİLGE ÖZLÜER BAŞER 22.01.2026 16:00 LAB2

IST435 STOKASTİK SÜREÇLER PROF. DR. OZAN KOCADAĞLI 22.01.2026 17:00 İST1
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FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ
FİZİK BÖLÜMÜ



SINIF DERS 
KODU

DERS ADI DERSİ VEREN
BÜTÜNLEME 

TARİHİ
BÜTÜNLEME 

SAATİ
BÜTÜNLEME YERİ

MAT 111 SAYILAR KURAMINA GİRİŞ DOÇ. DR. İPEK TUVAY 20.01.2026 13:00-14:30 D2
MAT 121  ANALİZ I DOÇ. DR. SİBEL ŞAHİN 21.01.2026 11:00-12:30 D1
MAT 125 MATEMATİĞİN TEMELLERİ
MAT119 MATEMATİKTE POPULER KONULAR
MAT 117
MAT113
MAT 215 LİNEER CEBİR DR. ÖĞR. ÜYESİ DİDEM ÖZTÜRK 19.01.2026 13:00-14:30 D1
MAT 205 DİFERANSİYEL DENKLEMLER I PROF. DR. MÜGE MEYVACI 23.01.2026 13:00-14:30 D1
MAT 221 ANALİZ III DR. ÖĞR. ÜYESİ ÖZLEM YILMAZ 20.01.2026 13:00-14:30 D1
FİZ 211 FİZİK I DR. ÖĞR. ÜYESİ SELİN SUNAY YAPIŞKAN 22.01.2026 11:00-12:30 D1

MAT 315 SOYUT CEBİR DR. ÖĞR. ÜYESİ SEVAN BEDİKYAN 22.01.2026 13:00-14:30 D1

MAT 313 METRİK UZAYLAR
DR. ÖĞR. ÜYESİ GÜLAY İLONA TELSİZ 

KAYAOĞLU
19.01.2026 15:00-16:30 D1

MAT 301
KISMİ TÜREVLİ DİFERANSİYEL 

DENKLEMLER
DR. ÖĞR. ÜYESİ ÖZLEM YILMAZ 21.01.2026 9:00-10:30 D1

MAT 345 TOPOLOJİYE GİRİŞ DR. ÖĞR. ÜYESİ FATMA ALTUNBULAK AKSU 20.01.2026 11:00-12:30 D1
MAT 347 İNTEGRAL DENKLEMLER DR. ÖĞR. ÜYESİ GÜLAY SEÇİM TURHAN 19.01.2026 13:00-14:30 D2
MAT 335 OLASILIK DR. ÖĞR. ÜYESİ EMİNE SELİN SARIDAŞ 20.01.2026 14:00-15:30 D3

MAT 301S
MATEMATİKSEL MANTIK VE 

MATEMATİKSEL FELSEFEYE GİRİŞ
DR. ÖĞR. ÜYESİ GÜLAY İLONA TELSİZ 

KAYAOĞLU
21.01.2026 17:00-18:30 D3

MAT 375 MATLAB 1 DR. ÖĞR. ÜYESİ SEZAİ MAKAS 22.01.2026 9:00-10:30 D3
MAT 393 LİNEER PROGRAMLAMA DR. ÖĞR. ÜYESİ BİLGE ÖZLÜER BAŞER 22.01.2026 11:00-12:30 D3
MAT 311 BİLGİSAYAR PROGRAMLAMA DR. ÖĞR. ÜYESİ SEZAİ MAKAS 22.01.2026 15:00-16:30 D3
MAT 331 İSTATİSTİK ARŞ. GÖR. DR. TURGUT ÖZALTINDİŞ 23.01.2026 13:00-14:30 D2
MAT 383 ÖZEL FONKSİYONLAR I PROF. DR. MÜGE MEYVACI 22.01.2026 10:00-11:30 SEMİNER ODASI
MAT 436 GEOMETRİK GRUP TEORİ PROF. DR. AYŞE BERKMAN 23.01.2026 11:00-12:30 D3
MAT 477 GRUP TEORİ DR. ÖĞR. ÜYESİ DİDEM ÖZTÜRK 21.01.2026 13:00-14:30 D2
MAT 421 NÜMERİK ANALİZ DR. ÖĞR. ÜYESİ GÜLAY SEÇİM TURHAN 20.01.2026 10:00-11:30 D3
MAT 482 DEĞİŞMELİ CEBİR ARŞ. GÖR. DR. EMRE ÇİFTLİKLİ 20.01.2026 13:00-14:30 SEMİNER ODASI
MAT 441 GEOMETRİLER PROF. DR. DAVID PIERCE 22.01.2026 11:00-12:30 D2
MAT 485 SONLU CİSİMLER ARŞ. GÖR. DR. NESLİHAN GİRGİN 22.01.2026 15:00-16:30 D2
MAT 487 VERİ ANALİZİ (İNG) PROF. DR. ÖZGÜR MARTİN 23.01.2026 13:00-14:30 D3

SINIF DERS 
KODU

DERS ADI DERSİ VEREN
BÜTÜNLEME 

TARİHİ
BÜTÜNLEME 

SAATİ
BÜTÜNLEME YERİ

SOS107 PSİKOLOJİYE GİRİŞ DR. ÖĞR. ÜYESİ FİGEN EROĞLU ADA 20.01.2026 11.00 SOSYOLOJİ 316

PSY255
GELİŞİM PSİKOLOJİSİNDE SEÇME 

KONULAR
DR. ÖĞR. ÜYESİ FİGEN EROĞLU ADA 20.01.2026 13:00

DİL 
LABORATUVARI

PSY253 ERGENLİK PSİKOLOJİSİ DR. ÖĞR. ÜYESİ FİGEN EROĞLU ADA 21.01.2026 13:00 FELSEFE 320/321
PSY251 BİLİŞSEL PSİKOLOJİ DOÇ. DR. MERVE ÇEBİ 20.01.2026 11.00 SOSYOLOJİ 308

PSY271S SİNİRBİLİME GİRİŞ DOÇ. DR. MERVE ÇEBİ 22.01.2026 13:00 FELSEFE 332/333

PSY257 KİMYASAL BAĞIMLILIKLAR DR. ÖĞR. ÜYESİ EREN MURAT DİNÇER 20.01.2026 10.00
MAT106 

(SEMİNER ODASI)

PSY259 MODERN PSİKOLOJİ TARİHİ DR. ÖĞR. ÜYESİ EREN MURAT DİNÇER 22.01.2026 13.00
DİL 

LABORATUVARI
EGT439 EĞİTİM PSİKOLOJİSİ DR. ÖĞR. ÜYESİ EREN MURAT DİNÇER 22.01.2026 10.00 FELSEFE 320/321

FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ
MATEMATİK BÖLÜMÜ

2025-2026 GÜZ DÖNEMİ BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI
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DR. ÖĞR. ÜYESİ FATMA ALTUNBULAK AKSU 20.01.2026 11:00-12:30 D1

ÖKLİD GEOMETRİSİNE GİRİŞ
DR. ÖĞR. ÜYESİ SEVAN BEDİKYAN-PROF. DR. 

AYŞE BERKMAN-DR. ÖĞR. ÜYESİ GÜLAY 
23.01.2026 9:00-10:30 D3
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MSGSÜ
FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ

PSİKOLOJİ BÖLÜMÜ
2024-2025 BAHAR DÖNEMİ BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI

MSGSÜ



SINIF DERS 
KODU

DERS ADI DERSİ VEREN
BÜTÜNLEME 

TARİHİ
BÜTÜNLEME 

SAATİ
BÜTÜNLEME YERİ

STA109
SANAT TARİHİ TERMİNOLOJİSİ VE 

YÖNTEMİ
PROF. DR. NURİ SEÇGİN 19.01.2026 11.00 132

STA105 ERKEN İSLAM SANATI DR. ÖĞR. ÜYESİ AYSU ATEŞ 20.01.2026 11.00 132
STA101 AVRUPA TARİHİ DR. ÖĞR. ÜYESİ E. OSMAN ERDEN 21.01.2026 13.00 121
STA111 TÜRK MİTOLOJİSİNE GİRİŞ DOÇ. DR. J. ÖZLEM OKTAY ÇEREZCİ 22.01.2026 11.00 121
STA107 İSLAM ÖNCESİ TÜRK SANATINA GİRİŞ DOÇ. DR. J. ÖZLEM OKTAY ÇEREZCİ 22.01.2026 12.00 121
STA113 UYGARLIK TARİHİ I DR. ÖĞR. ÜYESİ ZEKİ COŞKUN 23.01.2026 11.00 121
STA103 BATI SANATINA GİRİŞ DR. ÖĞR. ÜYESİ ALİ KAYAALP 23.01.2026 12.00 121
STA245 UZAK DOĞU SANATLARI DR. ÖĞR. ÜYESİ A. NİHAT KUNDAK 19.01.2026 10.00 121

STA250
TÜRK İSLAM SANATLARI KAZI 

TEKNİKLERİ
PROF. DR. SELÇUK SEÇKİN 19.01.2026 10.00 30

STA247 MÜZECİLİK I DR. ÖĞR. ÜYESİ ALİ KAYAALP 19.01.2026 12.00 30

STA249
TARİH ÖNCESİNDEN ROMA'YA 

ANADOLU UYGARLIKLARI
PROF. DR. GÜLGÜN KÖROĞLU 19.01.2026 12.00 121

STA207 RÖNESANS RESİM VE HEYKEL SANATI DR. ÖĞR. ÜYESİ ALİ KAYAALP 20.01.2026 11.00 126

STA233
İSLAM MİMARİSİNDE SÜSLEME 

TASARIMLARI
DR. ÖĞR. ÜYESİ A. NİHAT KUNDAK 20.01.2026 13.00 132

STA241
SANAT TARİHİNDE TEKNİK RESİM VE 

UYGULAMALARI I
PROF. DR. GÜNDER VARİNLİOĞLU 20.01.2026 15.00 30

STA201 10-14. YÜZYIL ASYA TÜRK SANATI DOÇ. DR. J. ÖZLEM OKTAY ÇEREZCİ 21.01.2026 12.00 121

STA203
ANADOLU'DA ERKEN TÜRK BEYLİKLERİ 

MİMARİSİ
PROF. DR. NURCAN YAZICI METİN 21.01.2026 13.00 132

STA239 SANAT EĞİTİMİ ÇALIŞMALARI DOÇ. DR. A. SİNAN GÜLER 21.01.2026 15.00 30

STA235
KARŞILAŞTIRMALI TARİHLER: SANAT VE 

EDEBİYAT I
DR. ÖĞR. ÜYESİ ZEKİ COŞKUN 22.01.2026 11.00 132

STA237 OSMANLICA I DR. ÖĞR. ÜYESİ FİLİZ BAYRAM 22.01.2026 12.00 132
STA205 BİZANS DİNİ MİMARİSİ PROF. DR. GÜNDER VARİNLİOĞLU 23.01.2026 13.00 132
STA243 TURİZM VE SANAT I HAYRİ FEHMİ YILMAZ 23.01.2026 14.00 132
STA335 ÇAĞDAŞ KÜLTÜRÜN OLUŞUMU I DR. ÖĞR. ÜYESİ ZEKİ COŞKUN 19.01.2026 11.00 126

STA331
BATILILAŞMA DÖNEMİ OSMANLI 

RESİM SANATI
PROF. DR. FUNDA BERKSOY 19.01.2026 13.00 126

STA301
14. YÜZYIL ANADOLU TÜRK BEYLİKLERİ 

MİMARİSİ
PROF. DR. NURİ SEÇGİN 19.01.2026 14.00 132

STA337 ESTETİK PROF. DR. NİLÜFER ÖNDİN 20.01.2026 12.00 121
STA351 TÜRK SÜSLEME SANATLARI PROF. DR. NURCAN YAZICI METİN 20.01.2026 12.00 132
STA339 OSMANLI EĞİTİM YAPILARI PROF. DR. SELÇUK SEÇKİN 20.01.2026 12.00 126
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STA303 ROKOKO RESİM VE HEYKEL SANATI DR. ÖĞR. ÜYESİ ALİ KAYAALP 21.01.2026 11.00 126
STA347 TEMEL KAYNAK ÇALIŞMALARI DOÇ. DR. A. SİNAN GÜLER 21.01.2026 14.00 30
STA349 TÜRK HALI SANATI ÖĞR. GÖR. DR. GÜLÇİN EROL CANCA 22.01.2026 13.00 126

STA373S
OSMANLILARDAN ÖNCE DOĞU 

AVRUPA TÜRK SANATI I 
DOÇ. DR. J. ÖZLEM OKTAY ÇEREZCİ 22.01.2026 14.00 132

STA333 BİZANS RESİM SANATI PROF. DR. GÜLGÜN KÖROĞLU 22.01.2026 14.00 121
STA345 SANATTA MODERNİZM I DR. ÖĞR. ÜYESİ ZEKİ COŞKUN 23.01.2026 13.00 126
STA343 RÖLÖVE I PROF. DR. GÜNDER VARİNLİOĞLU 23.01.2026 15.00 30
STA441 KÜLTÜR ENDÜSTRİSİ DR. ÖĞR. ÜYESİ ZEKİ COŞKUN 19.01.2026 14.00 30
STA451 TÜRKİYE'DE HEYKEL SANATI TARİHİ PROF. DR. FUNDA BERKSOY 19.01.2026 14.00 132
STA439 GÜNCEL SANAT VE ELEŞTİREL KURAM PROF. DR. NERMİN SAYBAŞILI 20.01.2026 13.00 126

STA431
15.-16. YÜZYIL OSMANLI TASVİR 

SANATI
DR. ÖĞR. ÜYESİ A. NİHAT KUNDAK 20.01.2026 14.00 132

STA453 KÜLTÜREL VARLIK ÇALIŞMALARI DOÇ. DR. A. SİNAN GÜLER 21.01.2026 11.00 30
STA401 KLASİK DÖNEM OSMANLI MİMARİSİ DOÇ. DR. ŞÜKRÜ SÖNMEZER 21.01.2026 14.00 132
STA433 19. YÜZYIL BATI MİMARİSİ DR. ÖĞR. ÜYESİ AYSU ATEŞ 22.01.2026 13.00 132
STA437 ÇAĞDAŞ DÜŞÜNCE VE SANAT I PROF. DR. BURCU PELVANOĞLU 22.01.2026 14.00 126
STA435 BİTİRME PROJESİ BÖLÜM ÖĞRETİM ÜYELERİ 22.01.2026 16.00 132
STA429 20. YÜZYIL SANATI I DR. ÖĞR. ÜYESİ E. OSMAN ERDEN 23.01.2026 11.00 132
STA447 SANAT SOSYOLOJİSİ I DR. ÖĞR. ÜYESİ ZEKİ COŞKUN 23.01.2026 12.00 121
STA499 DİPLOMA ÇALIŞMASI BÖLÜM ÖĞRETİM ÜYELERİ 23.01.2026 16.00 132

SINIF DERS 
KODU

DERS ADI DERSİ VEREN
BÜTÜNLEME 

TARİHİ
BÜTÜNLEME 

SAATİ
BÜTÜNLEME YERİ

SOS101 SOSYOLOJİYE GİRİŞ DR. ÖĞR. ÜYESİ ENDER KESKİN 19.01.2026 16.00-17.30 316
SOS103 FELSEFEYE GİRİŞ PROF. DR. CEM DOĞAN YAŞAT 22.01.2026 13.00-15.00 316
SOS107 PSİKOLOJİYE GİRİŞ DR. ÖĞR. ÜYESİ FİGEN EROĞLU ADA 20.01.2026 11.00 316
SOS109 UYGARLIK TARİHİ I DOÇ. DR. N. GAMZE TOKSOY 21.01.2026 16.00-17.00 316
SOS111 KÜLTÜR, TOPLUM VE İKTİDAR DOÇ. DR. EBRU AYKUT 19.01.2026 14.00-15.30 316

SOS201 KLASİK SOSYOLOJİ TEORİLERİ- I PROF. DR. YILDIRIM ŞENTÜRK 23.01.2026 13.00-15.00 316

SOS203
SOSYAL BİLİMLERDE ARAŞTIRMA 

METODLARI
DR. ÖĞR. ÜYESİ HATİCE ÖZER 19.01.2026 10.00-11.30 316

SOS209 SİYASAL BİLİMLERE GİRİŞ DR. ÖĞR. ÜYESİ NEŞE VOYVODA 22.01.2026 15.00 ÖDEV TESLİMİ

    SOS211
SOSYAL BİLİMLER İÇİN OKUMA VE 

YAZMA TEKNİKLERİ
DOÇ. DR. ENİS  MEMİŞOĞLU 21.01.2026              10.00 ÖDEV TESLİMİ

SOS241 SOSYAL BİLİMLERDE İSTATİSTİK ARŞ. GÖR. DR. TURGUT ÖZALTINDİŞ 22.01.2026 10.00 506 (İSTATİSTİK)

SOS243S
TOPLUMSAL CİNSİYET, TEMSİL VE 

SİYASET
DOÇ. DR. CEREN LORDOĞLU 19.01.2026 13.00 ÖDEV TESLİMİ

SOS249 GÖRSEL SOSYOLOJİ DOÇ. DR. N. GAMZE TOKSOY 23.01.2026 16.00 ÖDEV TESLİMİ
SOS251 TÜRKİYE SOSYOLOJİSİ VE SİNEMA I PROF. DR. UMUT TÜMAY ARSLAN 23.01.2026 10.00 ÖDEV TESLİMİ

SOS253/SO
S253S

ŞİDDETSİZ İLETİŞİME GİRİŞ DR. ÖĞR. ÜYESİ BÜKE KOYUNCU 23.01.2026 16.00 ÖDEV TESLİMİ

INK.001 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ DOÇ. DR. TÜLİN URAL 20.01.2026 18.00 316

SOS301 ÇAĞDAŞ SOSYOLOJİ TEORİLERİ I PROF. DR. DERYA FIRAT 20.01.2026 13.00 304
SOS303 SOSYAL TABAKALAŞMA DR. ÖĞR. ÜYESİ BÜKE KOYUNCU 23.01.2026 10.00 316
SOS307 TÜRK SOSYOLOJİ TARİHİ I PROF. DR. ÇAĞLAYAN KOVANLIKAYA 22.01.2026 13.00-14.30 316
SOS309 SOSYAL DEĞİŞME VE GELİŞME DR ÖĞR ÜYESİ BARIŞ BAŞARAN 21.01.2026 16.00 316
SOS331 KİMLİK, BEDEN, İKTİDAR I PROF. DR. SİBEL YARDIMCI 24.01.2026 11.00 316
SOS335 NİTEL ARAŞTIRMA ATÖLYESİ I DR. ÖĞR. ÜYESİ HATİCE ÖZER 23.01.2026 17.00 ÖDEV TESLİMİ
SOS337 İKTİSADİ DOKTRİNLER TARİHİ ARŞ. GÖR. DR. MEHMET ŞAHİNLER 24.01.2026 16.00 ÖDEV TESLİMİ

SOS 339
OSMANLI TOPLUMSAL VE EKONOMİK 

TARİHİ
PROF. DR BURAK ONARAN 19.01.2026 09:30

SOS345 SOSYAL PROBLEMLER VE HİZMETLER PROF. DR. ELİF YILMAZ 23.01.2026 17.00-18.00 ÖDEV TESLİMİ
SOS347 İLETİŞİM VE MEDYA ARAŞTIRMALARI DOÇ. DR. ÖZLEM GÜÇLÜ 21.01.2026 10.00-12.00 304
SOS357 SAĞLIK SOSYOLOJİSİ DR. ÖĞR. ÜYESİ AYLIN DİKMEN 23.01.2026 12.00 ÖDEV TESLİMİ
SOS363 SİYASET SOSYOLOJİSİ ARŞ. GÖR. DR. MEHMET ŞAHİNLER 24.01.2026 16.00 ÖDEV TESLİMİ
SOS365 EĞİTİM SOSYOLOJİSİ PROF. DR. FİRDEVS GÜMÜŞOĞLU 23.01.2026 13.00 308
SOS369 SOSYOLOJİK MİTOLOJİ OKUMALARI DR ÖĞR ÜYESİ BARIŞ BAŞARAN 20.01.2026 16.00 304
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SOS371/SO
S371S

HAYVANLAR VE TOPLUM DOÇ. DR. ÖZLEM GÜÇLÜ 21.01.2026 16.00-18.00 304

SOS377 KIR SOSYOLOJİSİ PROF. DR. ÇAĞLAYAN KOVANLIKAYA 22.01.2026 19.00 ÖDEV TESLİMİ

SOS401 ENDÜSTRİ SOSYOLOJİSİ PROF. DR. ELİF YILMAZ 23.01.2026 17.00-18.00 ÖDEV TESLİMİ
SOS403 KÜLTÜR SOSYOLOJİSİ PROF. DR. BEGÜM ÖZDEN FIRAT 19.01.2026 17:00 ÖDEV TESLİMİ
SOS405 ARAŞTIRMA TASARIMI DR. ÖĞR. ÜYESİ AYLIN DİKMEN 23.01.2026 17.00 ÖDEV TESLİMİ
SOS431 METİN ANALİZLERİ I DOÇ. DR. ENİS  MEMİŞOĞLU 19.01.2026              10.00 ÖDEV TESLİMİ
SOS433 ESTETİK PROF. DR. CEM DOĞAN YAŞAT 19.01.2026 10.00 308
SOS499 DİPLOMA ÇALIŞMASI DOÇ. DR. EBRU AYKUT 23.01.2026 16.00 ÖDEV TESLİMİ

SINIF DERS 
KODU

DERS ADI DERSİ VEREN
BÜTÜNLEME 

TARİHİ
BÜTÜNLEME 

SAATİ
BÜTÜNLEME YERİ

TAR101 TARİH METODU PROF. DR. İSMAİL TÜRKOĞLU 20.01.2026 11:00 DERSLİK 1
TAR103 ESKİ YAKINDOĞU TARİHİ PROF. DR. FERİT BAZ 20.01.2026 13:00 DERSLİK 1

TAR105
İSLAMİYET ÖNCESİ TÜRK DEVLETLERİ 

VE BOYLARI TARİHİ
ARŞ. GÖR. DR. MÜMİN SEMERCİOĞLU 23.01.2026 12:00 DERSLİK 1

TAR111 OSMANLI TÜRKÇESİ'NE GİRİŞ DR. ÖĞR. ÜYESİ Ü. FİLİZ BAYRAM 22.01.2026 10.00 DERSLİK 1
TAR113 GREK - ROMA TARİHİ PROF. DR. FERİT BAZ 20.01.2026 15:00 DERSLİK 1
TAR115 OSMANLI TÜRKÇESİ OKUMALARI ARŞ. GÖR. DR. MUHAMMET ALİ KILIÇ 22.01.2026 12:00 DERSLİK 2

TAR201
ORTAÇAĞ MÜSL. TÜRK DEVLETLERİ 

TARİHİ 
DOÇ. DR. GÜLSEREN FERMANOĞLU 19.01.2026 13:00 DERSLİK 1

TAR203
DOĞU AVRUPA TÜRK DEVLETLERİ 

TARİHİ
DR. ÖĞR. ÜYESİ ERMAN ŞAN 22.01.2026 12:00 DERSLİK 1

TAR211 OSMANLI TARİHİ METİNLERİ I PROF. ÖMER İŞBİLİR 19.01.2026 15:00 DERSLİK 1
TAR215 SELÇUKLU TARİHİ PROF. DR. AYDIN USTA 19.01.2026 10:00 DERSLİK 1
TAR221 ESKİ VE ORTAÇAĞ AVRUPA TARİHİ DR. ÖĞR. ÜYESİ ERMAN ŞAN 21.01.2026 10:00 DERSLİK 1
TAR223 İSLAM MEDENİYETİ TARİHİ DR. ÖĞR. ÜYESİ ERMAN ŞAN 21.01.2026 15:00 DERSLİK 1
TAR231 SOSYOLOJİYE GİRİŞ DR. ÖĞR. ÜYESİ Ü. FİLİZ BAYRAM 23.01.2026 10:00 DERSLİK 2
TAR235 ULUSLARARASI İLİŞKİLERE GİRİŞ ARŞ. GÖR. DR. MUHAMMET ALİ KILIÇ 21.01.2026 16:00 DERSLİK 2
TAR241 RUS DİLİNE GİRİŞ I PROF. DR. OSMAN YORULMAZ 22.01.2026 10:00 DERSLİK 3
TAR243 ARAP DİLİNE GİRİŞ I PROF. DR. AYDIN USTA 20.01.2026 10:00 DERSLİK 3
TAR245 FARS DİLİNE GİRİŞ I DOÇ. DR. GÜLSEREN FERMANOĞLU 20.01.2026 10:00 DERSLİK 3
TAR247 LATİN DİLİNE GİRİŞ I PROF. DR. FERİT BAZ 20.01.2026 10:00 DERSLİK 3
TAR249 ÇİN DİLİNE GİRİŞ I ARŞ. GÖR. DR. ADİLE BALCI 22.01.2026 16:00 DERSLİK 3
TAR251 UYGULAMALI OSMANLICA I PROF. ÖMER İŞBİLİR 20.01.2026 12:00 DERSLİK 3

TAR263
ESKİ TÜRKLERDE DESTANLAR VE 

EFSANELER
PROF. DR. OSMAN YORULMAZ 21.01.2026 11:00 DERSLİK 2

TAR305 OSMANLI TARİHİ II PROF. DR. ZEYNEP AYCİBİN SEYİTKIRAN 20.01.2026 11:00 DERSLİK  2

TAR311
13. - 16. YÜZYILLAR ARASINDA 

AVRASYA 
ARŞ. GÖR. DR. MÜMİN SEMERCİOĞLU 23.01.2026 16:00 DERSLİK 1

TAR315 RUSYA TARİHİ DR. ÖĞR. ÜYESİ MAHİR ASLAN 21.01.2026 12:00 DERSLİK 1
TAR317 YENİÇAĞ AVRUPA TARİHİ DR. ÖĞR. ÜYESİ Ü. FİLİZ BAYRAM 23.01.2026 13:00 DERSLİK 1
TAR341 RUSÇA TARİHİ METİNLER I DR. ÖĞR. ÜYESİ MAHİR ASLAN 21.01.2026 16:00 DERSLİK 3
TAR343 ARAPÇA TARİHİ METİNLER I PROF. DR. AYDIN USTA 21.01.2026 16:00 DERSLİK 3
TAR347 LATİNCE TARİHİ METİNLER I PROF. DR. FERİT BAZ 19.01.2026 11:00 DERSLİK 3
TAR349 FARSÇA TARİHİ METİNLER I DOÇ. DR. GÜLSEREN FERMANOĞLU 19.01.2026 11:00 DERSLİK 3

TAR361 OSM. TARİHİ KAYN. ÜZ. İNCELEMELER I PROF. DR. ZEYNEP AYCİBİN SEYİTKIRAN 21.01.2026 14:00 DERSLİK 3

TAR381 KAFKASYA TARİHİ DR. ÖĞR. ÜYESİ MAHİR ASLAN 23.01.2026 10:00 DERSLİK 2

TAR391
ORTAÇAĞ İSLAM DÜNYASINDA 

İLİMLER TAR.
PROF. DR. AYDIN USTA 19.01.2026 16:00 DERSLİK 3

TAR395 SÖMÜRGECİLİK TARİHİ ARŞ. GÖR. DR. RAMAZAN UZ 20.01.2026 14:00 DERSLİK 2
TAR397 ÇİN TARİHİ ARŞ. GÖR. DR. ADİLE BALCI 23.01.2026 14:00 DERSLİK 2
TAR399 OSMANLI İLMİYE TEŞKİLATI DR. ÖĞR. ÜYESİ Ü. FİLİZ BAYRAM 20.01.2026 16:00 DERSLİK 2
TAR407 OSMANLI TARİHİ IV DOÇ. DR. TUĞBA ERAY BİBER 22.01.2026 11:00 DERSLİK 1
TAR411 20. YÜZYIL DÜNYA TARİHİ DOÇ. DR. TUĞBA ERAY BİBER 22.01.2026 13:00 DERSLİK 1
TAR461 20. YY. ORTADOĞU VE KUZEY AFRİKA ARŞ. GÖR. DR. ZEYNEP CEYLAN ŞAHİN 22.01.2026 14:00 DERSLİK 2
TAR471 ARŞİV VESİKALARI I PROF. ÖMER İŞBİLİR 19.01.2026 12:00 DERSLİK 2
TAR473 OSMANLI SOSYAL TARİHİ PROF. ÖMER İŞBİLİR 20.01.2026 10:00 DERSLİK 2
TAR475 AMERİKA BİRLEŞİK DEVLETLERİ TARİHİ ARŞ. GÖR. DR. ZEYNEP CEYLAN ŞAHİN 20.01.2026 12:00 DERSLİK 2
TAR481 I. DÜNYA SAVAŞI VE MİLLİ MÜCADELE DOÇ. DR. TUĞBA ERAY BİBER 21.01.2026 10:00 DERSLİK 2
TAR483 SOVYETLER BİRLİĞİ TARİHİ DR. ÖĞR. ÜYESİ MAHİR ASLAN 21.01.2024 14:00 DERSLİK 2
TAR485 TANZİMAT DÖNEMİ REFORMLARI PROF. DR. FATMA ÜREKLİ 19.01.2026 13:00 DERSLİK 3

TAR487
YAKIN DÖNEM TÜRK EĞ. VE KÜLT. 

TAR.
PROF. DR. FATMA ÜREKLİ 19.01.2026 16:00 DERSLİK 2

TAR495 OSMANLI ASKERİ TEŞKİLATI PROF. DR. ZEYNEP AYCİBİN SEYİTKIRAN 19.01.2026 10:00 DERSLİK 2
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TAR497
TÜRK DÜNYA'SINDA AYDINLANMA 

HAREKETLERİ 
PROF. DR. İSMAİL TÜRKOĞLU 21.01.2026 12:00 DERSLİK 2

TAR499 DİPLOMA ÇALIŞMASI BÖLÜM ÖĞRETİM ÜYELERİ 10.01.2026 17:00 DERSLİK 1

SINIF DERS 
KODU

DERS ADI DERSİ VEREN
BÜTÜNLEME 

TARİHİ
BÜTÜNLEME 

SAATİ
BÜTÜNLEME YERİ

TDE123 OSMANLI TÜRKÇESİ I DOÇ. DR. ARZU ÇİFTOĞLU ÇABUK 19.01.2026 09.00-10.10 214 NO'LU SINIF
TDE111 KLASİK TÜRK EDEBİYATINA GİRİŞ I PROF DR. HANİFE KONCU 20.01.2026 13.00-14.10 214 NO'LU SINIF
TDE121 TÜRKİYE TÜRKÇESİ I DOÇ. DR. DİLEK HERKMEN 21.01.2026 11.40-12.50 214 NO'LU SINIF
TDE115 YENİ TÜRK EDEBİYATINA GİRİŞ DR. ÖĞR. ÜYESİ HABİL SAĞLAM 22.01.2026 09.00-10.10 214 NO'LU SINIF
TDE117 TÜRK HALK EDEBİYATINA GİRİŞ DOÇ. DR. SHURUBU KAYHAN 23.01.2026 15.40-16.50 214 NO'LU SINIF
TDE247 DİL BİLİMİ I (S) DOÇ. DR. ARZU ÇİFTOĞLU ÇABUK 19.01.2026 09.00-10.10 214 NO'LU SINIF

TDE215
KLASİK TÜRK EDEBİYATI I (13.-14. 

YÜZYIL)
DOÇ. DR. LEYLÂ ALPTEKİN SARIOĞLU 19.01.2026 11.40-12.50 214 NO'LU SINIF

TDE251 TÜRK MİTOLOJİSİ I (S) PROF. DR. MUHARREM KAYA 19.01.2026 13.00-14.10 214 NO'LU SINIF
TDE225 TÜRK HALK EDEBİYATI I PROF. DR. MUHARREM KAYA 19.01.2026 14.20-15.30 214 NO'LU SINIF
TDE245 TÜRK HALK İNANIŞLARI (S) PROF. DR. MUHARREM KAYA 19.01.2026 15.40-16.50 214 NO'LU SINIF

TDE221
SERVET-İ FÜNÛN'DAN CUMHURİYET'E 

TÜRK ŞİİRİ
DOÇ. DR. EROL GÖKŞEN 20.01.2026 11.40-12.50 214 NO'LU SINIF

TDE261 EDEBİYAT VE SİNEMA (S) DR. ÖĞR. ÜYESİ ÖZGE ŞAHİN 20.01.2026 15.40-16.50 214 NO'LU SINIF
TDE201 OSMANLI TÜRKÇESİ III PROF. DR. MÜJGÂN ÇAKIR 21.01.2026 09.00-10.10 214 NO'LU SINIF
TDE257 EDEBİ BİLGİLER (S) PROF. DR. MÜJGÂN ÇAKIR 21.01.2026 11.40-12.50 208 NO'LU SINIF
TDE223 TÜRKİYE TÜRKÇESİ III DOÇ. DR. DİLEK HERKMEN 21.01.2026 13.00-14.10 214 NO'LU SINIF
TDE217 KÖKTÜRKÇE DOÇ. DR. FATİH BAKIRCI 22.01.2026 11.40-12.50 214 NO'LU SINIF
TDE265 TÜRK KÜLTÜR TARİHİ (S) DOÇ. DR. SERAP ALPER 22.01.2026 15.40-16.50 214 NO'LU SINIF

TDE259
AKADEMİK ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ 

(S) 
DR. ÖĞR. ÜYESİ KADER TÜNGÜÇ ÇELİK 23.01.2026 09.00-10.10 214 NO'LU SINIF

TDE253
ESKİ TÜRK DİLİNİN KAYNAK ESERLERİ I 

(S)
DR. ÖĞR. ÜYESİ KADER TÜNGÜÇ ÇELİK 23.01.2026 11.40-12.50 214 NO'LU SINIF

TDE219
YENİ TÜRK EDEBİYATINDA HİKÂYE I 

(1890-1950)
DR. ÖĞR. ÜYESİ ZEYNEP ZENGİN 23.01.2026 14.20-15.30 214 NO'LU SINIF

TDE349 TASAVVUF EDEBİYATI (S) PROF. DR. MUHARREM KAYA 19.01.2026 13.00-14.10 214 NO'LU SINIF
TDE305 ESKİ TÜRKİYE TÜRKÇESİ I PROF. DR. SEZER ÖZYAŞAMIŞ ŞAKAR 20.01.2026 09.00-10.10 214 NO'LU SINIF
TDE351 EDEBİYAT DERGİLERİ (S) DOÇ. DR. EROL GÖKŞEN 20.01.2026 13.00-14.10 208 NO'LU SINIF
TDE317 CUMHURİYET ROMANI I DR. ÖĞR. ÜYESİ ÖZGE ŞAHİN 20.01.2026 14.20-15.30 214 NO'LU SINIF

TDE331
KLASİK TÜRK EDEBİYATINDA 
MİTOLOJİK UNSURLAR I (S) 

PROF. DR. MÜJGÂN ÇAKIR 21.01.2026 10.20-11.30 214 NO'LU SINIF

TDE313 KLASİK TÜRK EDEBİYATI III (16. YÜZYIL) DR. ÖĞR. ÜYESİ NESLİHAN POLAT 21.01.2026 14.20-15.30 214 NO'LU SINIF

TDE321 KARAHANLI TÜRKÇESİ DOÇ. DR. SERAP ALPER 22.01.2026 14.20-15.30 214 NO'LU SINIF
TDE337 ÇAĞDAŞ TÜRK YAZI DİLLERİ I (S) DOÇ. DR. SERAP ALPER 22.01.2026 15.40-16.50 214 NO'LU SINIF

TDE359
TÜRK DİLİNDE DEYİMLER VE 

ATASÖZLERİ (S)
DR. ÖĞR. ÜYESİ KADER TÜNGÜÇ ÇELİK 23.01.2026 09.00-10.10 214 NO'LU SINIF

TDE315 CUMHURİYET ŞİİRİ I DOÇ. DR. YALÇIN ARMAĞAN 23.01.2026 10.20-11.30 214 NO'LU SINIF

TDE319
YENİ TÜRK EDEBİYATINDA HİKÂYE II 

(1950-1970)
DR. ÖĞR. ÜYESİ ZEYNEP ZENGİN 23.01.2026 13.00-14.10 214 NO'LU SINIF

TDE415 KLASİK TÜRK EDEBİYATI V DR. ÖĞR. ÜYESİ NESLİHAN POLAT 19.01.2026 10.20-11.30 214 NO'LU SINIF

TDE453
KLASİK TÜRK EDEBİYATININ BİYOGRAFİ 

KAYNAKLARI (S)
DOÇ. DR. LEYLÂ ALPTEKİN SARIOĞLU 19.01.2026 11.40-12.50 214 NO'LU SINIF

TDE419 
TÜRKİYE TÜRKÇESİNİN ÇAĞDAŞ 

SORUNLARI I 
PROF. DR. SEZER ÖZYAŞAMIŞ ŞAKAR 20.01.2026 10.20-11.30 214 NO'LU SINIF

TDE417 ELEŞTİRİ TARİHİ DR. ÖĞR. ÜYESİ HABİL SAĞLAM 22.01.2026 10.20-11.30 214 NO'LU SINIF

TDE443
TÜRKÇENİN YAZIMI VE DİL 

POLİTİKALARI (S)
DOÇ. DR. FATİH BAKIRCI 22.01.2026 13.00-14.10 214 NO'LU SINIF
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